

# SMLOUVA O DÍLO

---

## I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel    Obchodní firma:    Městys Stařeč  
                         Adresa:                    Jakubské náměstí 50, 675 22 Stařeč  
                         Zastoupený:              Čestmírem Linhartem, starostou městyse  
                         IČ:                            00290491  
                         DIČ :                        CZ00290491  
                         Bankovní spojení:      Česká spořitelna, a.s.  
                         Číslo účtu:                1522548369/0800

I.2. Zhotovitel    Obchodní firma:    Vlastimil Solař  
                         sídlo:                        Niva 267, 675 22 Stařeč  
                         adresa pro poštovní styk: Niva 267, 675 22 Stařeč  
                         Zastoupený:              Vlastimilem Solařem – majitelem firmy  
                         IČ:                            127 16 111  
                         DIČ:                        CZ540322548  
                         Bankovní spojení:      Česká spořitelna, a.s.  
                         Číslo účtu:                1522014359/0800

I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Čestmír Linhart - starosta městyse

za zhotovitele: Vlastimil Solař – majitel firmy

V technických věcech jedná za objednatele: Čestmír Linhart – starosta městyse

za zhotovitele: Josef Pejchal – autorizovaný technik

## OBCHODNÍ PODMÍNKY

Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dílo zakázky malého rozsahu mimo režim zákona dle § 27 a dle § 52 odst. b zákona č. 134/2016 Sb.(dále ZoZVZ). Uchazeči do těchto obchodních podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek předpokládá) a následně takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy na veřejnou zakázku.

## II. PŘEDMĚT DÍLA

- II.1. Zhotovitel se zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost kompletní stavební práce včetně dodávky stavebních hmot a dílů na akci:

„Změna účelu části objektu OÚ Stařeč, parc.st.84“

- II.2. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu smlouvy, k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu (např. vytyčovací práce - vytyčení stavby (směrové a výškové), vytyčení stávajících sítí a zabezpečení jejich ochrany před případným narušením, zajištění potvrzení správců sítí o nepoškození zařízení v jejich správě, zajištění skládky výkopového a přebytečného materiálu, odvoz výkopového a přebytečného materiálu na skládku, veškeré atesty, zkoušky a měření potřebné k převímacímu řízení a ke kolaudaci, geometrická zaměření provedené stavby, geometrický plán, dokumentaci skutečného provedení díla a pod.). Poplatky za skládku, případně další služby související s realizací díla hradí zhotovitel.
- II.3. Při realizaci díla nesmí být bez písemného souhlasu objednatele použity jiné materiály, technologie nebo změny proti přijaté nabídce dodavatele. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené. Dílo je zhotovitel povinen provést plně v souladu s projektovou dokumentací a energetickým auditem (pokud existuje) a v souladu s platnými ČSN a TNI.
- II.4. Případné změny nebo rozšíření předmětu díla, oproti přijaté nabídce dodavatele, požadované objednatelem nebo vyplynou-li v průběhu výstavby, budou předem smluvními stranami odsouhlaseny a budou zapsány do stavebního deníku. Teprve po jejich odsouhlasení může zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.
- II.5. Změny stavby požadované zhotovitelem (změna materiálů a pod.), odsouhlasí zhotovitel písemně se zástupcem projektanta, investora a s technickým dozorem. Teprve po tomto odsouhlasení mohou být požadované změny realizovány.
- II.6. Veškeré změny předmětu díla (ve smyslu čl. II.7.) musí být s konečnou platností schváleny formou dodatku ke smlouvě a na základě této skutečnosti mohou být fakturovány zhotovitelem a hrazeny objednatelem.
- II.7. Zhotovitel použije na zhotovení díla materiály I. jakosti a materiály, které mají požadovanou certifikaci. Zhotovitel je povinen předat objednateli na jeho žádost veškeré doklady, které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiálů.

- II.8. Dílo vybudované v rozsahu podle čl. II. těchto OP musí mít základní kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu a ČSN.
- II.9. Dodavatel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Pro provedení odborných či specializovaných prací může využít subdodávky jiných dodavatelů v nezbytně nutném objemu těchto prací. Tyto subdodavatele musí uvést v seznamu ve smyslu § 105 ZoZVZ.
- II.10. Zhotovitel se zavazuje jmenovat odpovědného pracovníka a jeho zástupce pro řízení předmětu díla a komunikaci s objednatelem či jeho zástupcem.

Odpovědný pracovník (jméno, telefon): Vlastimil Solař, +420 604 176 311

Zástupce odpovědného pracovníka (jméno, telefon): Josef Pejchal, +420 777 760 750

### III. TERMÍN PLNĚNÍ – STAVENIŠTĚ

- III.1. Práce budou zahájeny: 5.4.2017
- III.2. Předmět smlouvy bude dokončen do: 30.9.2017  
Zadavatel si vyhrazuje právo posunutí termínu realizace v souladu s dotačním titulem.
- III.3. Za nesplnění dokončení a předání předmětu smlouvy v termínech stanovených v čl. III.2. těchto OP, či při znemožnění vydání kolaudačního rozhodnutí (pokud bude vydáno) vinou zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
- III.4. Zhotovitel předloží do 15ti dnů po podpisu smlouvy aktualizované harmonogramy výstavby a plateb, které budou sloužit po odsouhlasení objednatelem, jako podklad pro sledování průběhu výstavby. V harmonogramu budou stanoveny uzlové body (dílčí termíny plnění).
- III.5. V případě, že dodavatel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce ze své viny nebo bude zřejmé, že nedodrží dílčí termíny plnění dle harmonogramu výstavby o dobu delší než 14 dnů, má objednatel kromě práv uvedených v ostatních ustanoveních těchto OP právo zadat provedení nebo dokončení předmětu smlouvy nebo jeho části jiné firmě. V případě, že k takové situaci dojde, zaplatí objednatel zhotoviteli pouze provedené práce včetně skutečně zabudovaného materiálu na základě provedené inventarizace stavby, po odečtení nákladů a škod, které mu v souvislosti s nezahájením, přerušením nebo zastavením prací z viny zhotovitele nebo s nedodržením dílčích termínů plnění dle harmonogramu výstavby o dobu delší než 14 dnů vznikly. Zhotovitel je povinen objednatele písemně včas upozornit na skutečnost, že z jeho strany nebudou zahájeny,

přerušeny nebo zastaveny práce nebo že nedodrží dílčí termíny plnění dle harmonogramu výstavby o dobu delší než 14 dnů. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.

- III.6. Staveniště odevzdá objednatel dodavateli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném v projektové dokumentaci.
- III.7. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s § 14 vyhl. 137/98 Sb. Zdroje energií pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci, případně s orgány státní správy. Totéž učiní i v případě určení skládek materiálů, povolení vybudování objektů ZS a pod.  
Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla a vyklizení staveniště.
- III.8. Zhotovitel je povinen před započítím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení veškerých stávajících sítí a zařízení a splnit všechny podmínky stanovené ve vyjádření jednotlivých správců těchto zařízení. Za veškeré dodavatelem způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese výhradně a v plném rozsahu odpovědnost zhotovitel.
- III.9. Staveniště je zhotovitel povinen uvolnit, vyklidit, řádně uklidit a uvést do původního stavu současně s předáním a převzetím díla. Bez splnění této podmínky není objednatel povinen dílo převzít.
- III.10. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí.
- III.11. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní, hygienické a požární předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- III.12. Podle zákona č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů jsou stanoveny základní povinnosti fyzických a právnických osob při nakládání s odpady. S odpady lze nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem a prováděcími předpisy. Dodavatel bude při převímce díla povinen předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce.
- III.13. Objednatel se zavazuje dokončené dílo v souladu s těmito OP převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v odst. IV. těchto OP.

#### IV. CENA ZA DÍLO

- IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby + DPH s výjimkou případů stanovených v těchto OP. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle výkazů výměr. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony, které vyplývají z vymezení plnění veřejné zakázky, ve smyslu těchto podmínek a zadávací dokumentace. Položkový rozpočet předloží uchazeč současně s nabídkou.

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| Cena celkem bez DPH | 2 129 993,79 Kč |
|---------------------|-----------------|

|         |               |
|---------|---------------|
| DPH 21% | 447 298,70 Kč |
|---------|---------------|

---

|                         |                 |
|-------------------------|-----------------|
| Cena díla c e l k e m : | 2 577 292,49 Kč |
|-------------------------|-----------------|

=====

DPH bude fakturována dle platných předpisů v době provádění díla, nebude uplatněn princip přenesené povinnosti dle § 92 e) zák. 235/2004 Sb.

- IV.2. Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu plnění, které nebyly uvedeny v zadávací dokumentaci, budou oceněny položkově s použitím stejných jednotkových cen jako rozpočet pro předmět smlouvy. Položky neobsažené v základním rozpočtu budou oceněny ve směrných cenách vydaných ÚRS Praha, platných v době provádění prací.  
Specifikace budou dle skutečných cen jednotlivých dodavatelů doložené nabídkami, pořizovací přírážka bude ve výši stanovené v Cenových zprávách platných v době provádění prací.
- IV.3. Práce, které nebudou oproti projektové dokumentaci prováděny, budou oceněny položkově s použitím stejných jednotkových cen jako rozpočet pro předmět smlouvy a budou odečteny z ceny dodávky vč. specifikací a přírážek.

#### V. FINANCOVÁNÍ

- V.1. Provedené práce budou hrazeny na základě faktur, které vystaví zhotovitel na základě objednatelem (nebo jeho zástupcem) potvrzených soupisů provedených prací a to po každé domluvené etapě. Tou je myšleno ukončení stavebních celků např. svislé izolace, vodorovné izolace apod. Jejich výše bude odpovídat skutečně provedeným pracím, které budou odsouhlaseny technickým dozorem objednatele.  
Součástí faktury bude protokol o předání a převzetí dílčího plnění potvrzený TD objednatele.  
Objednatel neposkytuje zálohy.
- V.2. Jednotlivé faktury budou splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu,

objednatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.

- V.3. Veškeré provedené změny požadované objednatelem, příp. neprovedené práce, budou při fakturaci podloženy soupisem prací, který bude odsouhlasen TD objednatele. Ocenění bude provedeno dle čl. IV.2. a IV.3. těchto OP. Za vícepráce pro účely těchto OP nejsou považovány práce, jejichž provedení je zahrnuto v zadávací dokumentaci a které nejsou z důvodů na straně zhotovitele zakalkulovány v položkových rozpočtech. Cena za tyto změny, popř. za neprovedené práce, bude vyčíslována a odsouhlasována průběžně a vyúčtování proběhne nejpozději v poslední faktuře samostatnými položkami. Na vícepráce i méněpráce musí být vyhotoven samostatný položkový rozpočet připojený k poslední faktuře a veškeré změny oproti položkovému rozpočtu musí být uvedeny na změnovém listu vystaveném TD.
- V.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura dodavatele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže dodavatel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.
- V.5. Zadavatel si vyhrazuje právo uplatnit pozastávku platby při poslední fakturaci ve výši max. 10 % hodnoty díla bez DPH. Tato pozastávka bude uhrazena dodavateli po odstranění vad či nedodělků po odsouhlasení TD.
- V.6. Ke konečné (poslední) faktuře bude připojen změnový list obsahující i výčet méněprací a víceprací pokud během realizace vzniknou.
- V.7. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení.  
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
- V.8. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle těchto OP nárok na smluvní pokutu, náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kterékoliv faktury resp. z více faktur zhotovitele nebo z pozastávky (na podkladě objednatelem vystaveného vyúčtování smluvní pokuty).
- V.9. Objednatel je oprávněn dát zhotoviteli příkaz k dočasnému zastavení všech činností souvisejících s dodávkou díla v případě nedostatku finančních prostředků. Zhotovitel má v tomto případě právo na náhradu prokázaných nákladů z tohoto zastavení vzniklých a přiměřeně se prodlužuje termín plnění, který bude upraven dodatkem ke smlouvě. Pokud nedojde k dohodě, platí, že termín plnění se prodlužuje o stejnou dobu, po kterou trvalo zastavení prací.

## VI. PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

- VI.1. Převzetí předmětu smlouvy bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným těmito OP. Zhotovitel je povinen zajistit pro účely přejímky předložení veškerých atestů, revizních knih, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených čs. předpisy, prohlášení o shodě podle zák. č. 22/97 Sb., 205/02 Sb. a nař. vlády č. 163/02 Sb., provozní předpisy k obsluze díla a podmínky užívání a údržby nutné po dobu záruční doby.
- VI.2. a) Zhotovitel je povinen vyzvat nejméně 7 dnů předem objednatele k převzetí kompletně dokončených dohodnutých částí předmětu smlouvy.  
b) Zhotovitel převezme předmět smlouvy, bude-li provedení objemu a jakost dodávky v souladu s těmito OP.  
c) Objednatel může převzít předmět smlouvy i v případě, že při přejímce bude mít předmět smlouvy takové vady a nedodělky, které dle objednatele nebrání řádnému užívání předmětu smlouvy a poskytne-li zhotovitel objednateli dostatečné záruky, že vady odstraní v termínu společně dohodnutém.  
d) O průběhu a výsledku přejímky budou sepsány oběma smluvními stranami zápisy, v nichž budou určeny lhůty k odstranění vad a nedodělků.  
e) Dnem podpisu zápisů o převzetí přechází nebezpečí škody k předmětu smlouvy na objednatele a začíná běžet záruční lhůta.
- VI.3. Jestliže zhotovitel nedodrží jednotlivé lhůty vzájemně dohodnuté v zápisu o předání a převzetí, stanovené pro odstranění vad a nedodělků, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení a každou jednotlivou vadu či nedodělek do doby jejich odstranění s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
- VI.4. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace nebo oficiálního ukončení prováděného díla. Objednatel jej vyrozumí o termínu jejího konání nejméně 5 dní předem.
- VI.5. Zhotovitel se zavazuje odstranit všechny jím zaviněné kolaudační závady ve lhůtě určené v zápisu o kolaudaci a splnit podmínky stanovené pro povolení k užívání předmětu smlouvy. Pokud z kolaudačního řízení vzniknou další požadavky nad rámec předmětu smlouvy, provede tyto práce zhotovitel na základě samostatné dohody za úhradu. O odstranění kolaudačních závad bude sepsán mezi oběma smluvními stranami zápis. V případě ohlášených staveb bez oficiální kolaudace se za ukončení stavby považuje den předání staveniště. Jestliže zhotovitel nedodrží jednotlivé lhůty vzájemně dohodnuté, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- za každý den prodlení a každou jednotlivou vadu či nedodělek do doby jejich odstranění s tím, že

zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.

- VI.6. Předmět smlouvy bude dokončen včetně konečného úklidu a řádného vyčištění stavby.

## VII. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

- VII.1. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli dodá do termínu zahájení prací doklady potřebné k zahájení a realizaci díla:
- a) stavební povolení nebo doklad o splnění ohlašovací povinnosti
  - b) projektovou dokumentaci na nosiči CD pokud si ji zhotovitel vyžádá

- VII.2. Objednatel nebo jeho zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, přísl. normami, rozhodnutími veřejnoprávních orgánů a obecnými právními předpisy;
- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky a kontrolovat termín a způsob odstranění;
- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a termínech odstranění zjištěných vad a nedodělků.

Nerespektování požadavků technického dozoru ze strany zhotovitele opravňuje objednatele k zastavení stavby až do doby sjednání nápravy. Zastavení stavby musí být učiněno písemně zápisem ve stavebním deníku, příp. doporučeným dopisem na adresu dodavatele s uvedením důvodu, který vedl k zastavení stavby. V případě opakovaného nerespektování (tj. min. 2x) je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

- VII.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, kterou provádí TD a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy.
- VII.4. Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných poradách (kontrolních dnech), které bude objednatel organizovat podle potřeby stavby, minimálně 2x za měsíc.
- VII.5. Objednatel je povinen odsouhlasit předem některé materiály, které mají být použity při realizaci díla (např. obklady, dlažby, omítky, podlahové krytiny, zařizovací předměty, zdravotní instalace, nátěry - barvy, truhlářské výrobky a pod).
- VII.6. a) Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Stavební deník musí být uložen u stavbyvedoucího na přístupném místě.  
b) K požadavkům objednatele zapsaným do stavebního deníku se zhotovitel vyjádří do 3 prac. dnů nebo nejpozději do objednatel stanoveného prodlouženého termínu. Toto ustanovení platí i v opačném vztahu t.j. dodavatel - objednatel.

- c) Za objednatele budou oprávněni do deníku provádět zápisy jmenovaní pracovníci TD, zástupci přímého investora, projektant.

- VII.7. Zhotovitel je povinen průběžně zvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí jejich odkrytí zhotovitel.
- Účast objednatele na řízení o zakrytí prací nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení předmětu smlouvy, ani odpovědnosti za záruky. Pozvání na kontrolu bude učiněno telefonicky a zápisem do stavebního deníku.
- VII.8. Zhotovitel nese do předání dokončeného předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.
- VII.9. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům, je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu napravit uvedením do řádného stavu a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- VII.10. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných škod pracovníků zhotovitele. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.
- VII.11. Smluvní pokuty sjednané těmito OP hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
- VII.12. Záruky:
- Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět smlouvy bude provedený podle těchto OP a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v těchto OP.
- a) Vzájemnou dohodou se stanoví záruční doba na toto dílo v délce 60 měsíců na stavební část, 48 měsíců na vyměněné výplně stavebních otvorů a 24 měsíců na dodávku otopného systému.
- Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí dokončeného díla.
- b) Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.
- c) Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u dodavatele, který je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10ti dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou.

- d) Jestliže zhotovitel neodstraní vady do 1 měsíce od doručení reklamace, nebo pokud nedoručí k jiné dohodě o termínu odstranění vad, nebo pokud v těchto termínech nesdělí objednateli, že neuznává nárok objednatele vyplývající ze záruky za jakost z důvodu jeho neoprávněnosti, je objednatel oprávněn, kromě uplatnění smluvní pokuty, podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, pověřit jejich provedením jinou firmu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu smlouvy. Takto vzniklé řádně doložené náklady bude zadavatel fakturovat zhotoviteli.
  - e) Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady.
  - f) Jestliže se v průběhu záruční doby některá část předmětu smlouvy ukáže jako vadná, nebo nedosáhne plánovaných parametrů či funkcí, bude zhotovitelem na požadavek objednatele opravena nebo vyměněna a objednatelem znovu převzata, přičemž dnem této přejímky začne běžet nová záruční doba.
  - g) Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně u zhotovitele nejpozději do 30ti dnů po uplynutí záruční doby a prokáže, že k výskytu vady došlo ještě v průběhu záruční doby.
- VII.13. Objednatel je povinen dodavateli umožnit přístup do prostoru, pokud je to potřebné pro možnost řádného odstranění vad nebo nedodělků.
- VII.14. Zhotovitel provede všechny práce stanovené ve smlouvě kompletně, kvalitně a včas podle čs. norem, platných předpisů a v souladu s požadavky čs. orgánů a objednatele.
- VII.15. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací a že je schopen předmět díla provést dle této dokumentace v plném rozsahu a předat jej objednateli ve stavu schopném užívání a bez technických vad. Dále prohlašuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro realizaci předmětu díla specifikovaného v těchto OP.
- VII.16. Zhotovitel a objednatel si vzájemně těmito OP potvrzují, že drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění celkové řešení díla, ani nezvyšují cenu díla, nejsou vadami, jestliže byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem do stavebního deníku.
- VII.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady projektové dokumentace předané objednatelem, které zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu.
- VII.18. Pro náhradu škody platí ustanovení § 2615 a násl. občanského. zákoníku s tím, že smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Náhradu škody je poškozená strana oprávněna vždy uplatnit, bez ohledu na smluvní pokuty uplatněné nebo uplatnitelné z téhož titulu.
- VII.19. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy:
- Před zahájením prací (předáním staveniště), v případě nezajištění finančních prostředků potřebných k realizaci předmětu díla.

- Je-li na majetek dodavatele vyhlášeno konkursní řízení nebo je-li tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku.
- Jestliže zhotovitel neprovádí práce v odpovídající kvalitě a neodstraní vady vzniklé vadným prováděním díla do 14ti dnů po písemném upozornění nebo upozornění zápisem ve stavebním deníku.
- Jestliže zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce ze své viny, nebo bude zřejmé, že z důvodu neplnění postupu prací dle harmonogramu delším než 14 dnů, nedodrží termín dokončení a předání předmětu smlouvy.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.

V těchto případech je dodavatel povinen umožnit do 10-ti pracovních dnů pokračovat na zhotovování díla jinému dodavateli, zejména vyklizením staveniště, předáním rozestavěného díla a poskytnutím nezbytně nutných činností pro plynulé pokračování na zhotovení díla.

V případě nesplnění této povinnosti je dodavatel povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu v souvislosti s porušením této povinnosti vznikly.

### VIII. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

- VIII.1. Smlouvu lze změnit, upřesnit nebo zrušit jen písemnou formou-dodatkem, který bude dohodnut a potvrzen podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. Ostatní ujednání zmocněnců stran pro vlastní provádění stavebních prací, přesahující jejich zmocnění se považují jen za přípravná jednání, která nabývají platnosti smlouvy jen tehdy, budou-li smluvními stranami potvrzeny jako dodatek ke smlouvě nebo jako nová smlouva.
- VIII.2. Smlouva bude uzavřena podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Právní vztahy zhotovitele a objednatele, které nejsou těmito OP výslovně dohodnuty, se řídí uvedenou zákonnou úpravou občanského zákoníku.

### IX. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Ve Starči dne: 11-04-2017

**Městys Stařeč**  
 Jakubské nám. 50, 675 22 Stařeč  
 IČ: 002 90 491 DIČ: CZ00290491  
 Tel.: 568 840 456, mobil: 724 124 578

  
 Čestmír Linhart  
 starosta městyse  
 (objednatel)

Ve Starči dne: 11-04-2017

**Vlastimil SOLAŘ**  
 675 22 Stařeč 267  
 tel.: 568 852 606, 604 176 311  
 IČ: 127 16 114 DIČ: CZ5103022548

  
 Vlastimil Solář  
 Majitel firmy  
 (zhotovitel)

Přílohy: 1. Formulář pro uvedení podílu subdodavatelů  
 2. Položkový rozpočet



**Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo:**

**Formulář pro uvedení podílu subdodavatelů**

**SEZNAM PŘEDPOKLÁDANÝCH SUBDODAVATELŮ**

Tento formulář slouží k poskytnutí údajů požadovaných zadavatelem ve smyslu § 44 odstavec 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách pro dodavatele:

Obchodní firma: Vlastimil Solař, Niva 267. 675 22 Stařeč

| ÚDAJE O SUBDODAVATELÍCH                                         |                             |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Požadovaný údaj                                                 | Hodnota požadovaného údaje  |
| Obchodní firma subdodavatele                                    | DAFE-PLAST Jihlava, s.r.o.  |
| Sídlo (celá adresa vč. PSČ)                                     | Resslova 1046, 588 13 Polná |
| Stručný popis prací, které jsou předmětem subdodávky            | Výplně otvorů               |
| Předpokládaná doba provedení subdodávky (zahájení a dokončení)  | 8.6. - 24.6. 2017           |
| Finanční objem subdodávky (v mil.Kč bez DPH)                    | 0,118 mil.                  |
| Podíl subdodavatele na realizaci v % z celkového objemu zakázky | 5,5%                        |

Datum: 15.03.2017

Otisk razítka

**Vlastimil SOLAŘ**  
675 22 Stařeč 267  
tel.: 568 852 606, 604 176 311  
IČ: 127 16 111 DIČ: CZ5403022548  
**Zednictví**

Vlastimil Solař

Podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče

Poznámka:

1. Dodavatel předloží tento formulář za každého subdodavatele samostatně.
2. Celkový podíl subdodávek a celkový podíl dodavatele postačí vyplnit pouze na prvním formuláři



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo:

## Formulář pro uvedení podílu subdodavatelů

### SEZNAM PŘEDPOKLÁDANÝCH SUBDODAVATELŮ

Tento formulář slouží k poskytnutí údajů požadovaných zadavatelem ve smyslu § 44 odstavec 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách pro dodavatele:

Obchodní firma: Vlastimil Solař, Niva 267. 675 22 Stařeč

| ÚDAJE O SUBDODAVATELÍCH                                         |                                   |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| Požadovaný údaj                                                 | Hodnota požadovaného údaje        |
| Obchodní firma subdodavatele                                    | MASONITE CZ spol. s r.o.          |
| Sídlo (celá adresa vč. PSČ)                                     | Hruškové Dvory 82, 586 01 Jihlava |
| Stručný popis prací, které jsou předmětem subdodávky            | Výplně - dveře                    |
| Předpokládaná doba provedení subdodávky (zahájení a dokončení)  | 10.8. - 20.8. 2017                |
| Finanční objem subdodávky (v mil.Kč bez DPH)                    | 0,108 mil.                        |
| Podíl subdodavatele na realizaci v % z celkového objemu zakázky | 5%                                |

Datum: 15.03.2017

**Vlastimil SOLAŘ**  
675 22 Stařeč 267  
tel.: 568 852 606, 604 176 311  
IČ: 127 16 111 DIČ: CZ5403022540  
**Zednictví**

Otisk razítka

Vlastimil Solař

Podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče

Poznámka:

1. Dodavatel předloží tento formulář za každého subdodavatele samostatně.
2. Celkový podíl subdodávek a celkový podíl dodavatele postačí vyplnit pouze na prvním formuláři



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**      **41-2015**      **Změna účelu části objektu OÚ Stařeč**

**Objednatel:**      **Městys Stařeč**      **IČO: 290491**  
                          Jakubské náměstí 50      **DIČ:**  
                          675 22 Stařeč

**Zhotovitel:**      **Vlastimil Solař**      **IČO: 12716111**  
                          Niva 267      **DIČ: CZ5403022548**  
                          675 22 Stařeč

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem              |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV              |  |  | 740 729,63          |
| PSV              |  |  | 953 661,92          |
| MON              |  |  | 391 452,24          |
| Vedlejší náklady |  |  | 44 150,00           |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00                |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>2 129 993,79</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |                  |
|-------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK         |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK         |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 2 129 993,79 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 447 298,70 CZK   |

**Zaokrouhlení**      **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH**      **2 577 292,49 CZK**

v STARČI dne 11-04-2017

**Vlastimil SOLAŘ**  
 675 22 Stařeč 267  
 tel.: 568 852 606, 604 176 311  
 IČ: 127 16 111 DIČ: CZ5403022548  
*Solař*  
**Zednictví**  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

**Městys Stařeč**  
 Jakubské nám. 50, 675 22 Stařeč  
 IČ: 002 90 491 DIČ: CZ00290491  
 Tel.: 568 840 456, mobil: 724 124 578  
*[Signature]*  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název              | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem     | Cena celkem      | %          |
|------------------|--------------------|-------------------------|-------------------------|----------------|------------------|------------|
| <b>1</b>         | <b>Obecní úřad</b> | <b>0</b>                | <b>2 129 994</b>        | <b>447 299</b> | <b>2 577 292</b> | <b>100</b> |
| 1                | Bourání            | 0                       | 150 985                 | 31 707         | 182 691          | 7          |
| 2                | Úpravy             | 0                       | 1 979 009               | 415 592        | 2 394 601        | 93         |
| Celkem za stavbu |                    | 0                       | 2 129 994               | 447 299        | 2 577 292        | 100        |

Popis rozpočtu: 1 - Bourání

Případně uvedené obchodní názvy nepředstavují požadavek zadavatele na tento konkrétní výrobek či materiál, jedná o příklad a především požadavek na minimální kvalitativní standard této specifikace.

Popis rozpočtu: 2 - Úpravy

Případně uvedené obchodní názvy nepředstavují požadavek zadavatele na tento konkrétní výrobek či materiál, jedná o příklad a především požadavek na minimální kvalitativní standard této specifikace.

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                                        | Typ dílu |  |  | Celkem     | % |
|-------|----------------------------------------------|----------|--|--|------------|---|
| 1     | Zemní práce                                  | HSV      |  |  | 24 580,73  | 1 |
| 11    | Přípravné a přidružené práce                 | HSV      |  |  | 9 080,00   | 0 |
| 2     | Základy a zvláštní zakládání                 | HSV      |  |  | 52 541,20  | 2 |
| 3     | Svislé a kompletní konstrukce                | HSV      |  |  | 156 468,96 | 7 |
| 4     | Vodorovné konstrukce                         | HSV      |  |  | 116 781,18 | 5 |
| 5     | Komunikace                                   | HSV      |  |  | 8 060,50   | 0 |
| 6     | Úpravy povrchu, podlahy                      | HSV      |  |  | 93 676,34  | 4 |
| 61    | Úpravy povrchů vnitřní                       | HSV      |  |  | 25 706,60  | 1 |
| 62    | Úpravy povrchů vnější                        | HSV      |  |  | 7 735,00   | 0 |
| 63    | Podlahy a podlahové konstrukce               | HSV      |  |  | 60 635,35  | 3 |
| 64    | Výplně otvorů                                | HSV      |  |  | 9 719,00   | 0 |
| 8     | Trubní vedení                                | HSV      |  |  | 1 830,00   | 0 |
| 94    | Lešení a stavební výtahy                     | HSV      |  |  | 3 513,60   | 0 |
| 95    | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 9 000,00   | 0 |
| 96    | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 19 402,42  | 1 |
| 97    | Prorážení otvorů                             | HSV      |  |  | 67 137,15  | 3 |
| 99    | Staveništní přesun hmot                      | HSV      |  |  | 31 947,50  | 1 |
| 711   | Izolace proti vodě                           | PSV      |  |  | 81 644,57  | 4 |
| 713   | Izolace tepelné                              | PSV      |  |  | 82 299,17  | 4 |
| 721   | Vnitřní kanalizace                           | PSV      |  |  | 10 438,64  | 0 |
| 722   | Vnitřní vodovod                              | PSV      |  |  | 30 728,13  | 1 |
| 725   | Zařizovací předměty                          | PSV      |  |  | 19 798,04  | 1 |
| 726   | Instalační prefabrikáty                      | PSV      |  |  | 9 742,39   | 0 |
| 731   | Kotelny                                      | PSV      |  |  | 73 231,25  | 3 |
| 732   | Strojovny                                    | PSV      |  |  | 15 405,50  | 1 |
| 733   | Rozvod potrubí                               | PSV      |  |  | 97 756,97  | 5 |
| 734   | Armatury                                     | PSV      |  |  | 5 064,70   | 0 |

|             |                                     |     |  |  |              |     |
|-------------|-------------------------------------|-----|--|--|--------------|-----|
| 735         | Otopná tělesa                       | PSV |  |  | 68 087,99    | 3   |
| 735         | Ústřední vytápění - otopná tělesa   | PSV |  |  | 181,35       | 0   |
| 764         | Konstrukce klempířské               | PSV |  |  | 2 702,70     | 0   |
| 766         | Konstrukce truhlářské               | PSV |  |  | 108 203,91   | 5   |
| 767         | Konstrukce zámečnické               | PSV |  |  | 38 400,00    | 2   |
| 769         | Otvorové prvky z plastu             | PSV |  |  | 117 995,00   | 6   |
| 771         | Podlahy z dlaždic a obklady         | PSV |  |  | 45 876,58    | 2   |
| 776         | Podlahy povlakové                   | PSV |  |  | 70 871,16    | 3   |
| 781         | Obklady keramické                   | PSV |  |  | 34 079,75    | 2   |
| 784         | Malby                               | PSV |  |  | 41 154,12    | 2   |
| M21         | Elektromontáže                      | MON |  |  | 211 122,76   | 10  |
| M22         | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | MON |  |  | 21 336,85    | 1   |
| M24         | Montáže vzduchotechnických zařízení | MON |  |  | 158 992,63   | 7   |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot     | PSU |  |  | 42 914,10    | 2   |
| VN          | Vedlejší náklady                    | VN  |  |  | 44 150,00    | 2   |
| Cena celkem |                                     |     |  |  | 2 129 993,79 | 100 |

# Položkový rozpočet

|    |         |                                     |
|----|---------|-------------------------------------|
| S: | 41-2015 | Změna účelu části objektu OÚ Stařeč |
| O: | 1       | Obecní úřad                         |
| R: | 1       | Bourání                             |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                        | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|
| Díl: | 1             | Zemní práce                                                                          |     |           |           | 23 807,93 |
| 1    | 113107315R00  | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm                                    | m2  | 130,00000 | 72,00     | 9 360,00  |
| 2    | 122201101R00  | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                                              | m3  | 3,50000   | 116,45    | 407,58    |
|      |               | strojově přístupné místnosti : 70*0,05                                               |     | 3,50000   |           |           |
| 3    | 139601101R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2                                    | m3  | 21,52000  | 499,80    | 10 755,70 |
|      |               | odkopávka - strojově nepřístupné místnosti : (28+20+11)*0,05                         |     | 2,95000   |           |           |
|      |               | drážky pro odvětr. : (50+26)*0,4*0,4                                                 |     | 12,16000  |           |           |
|      |               | patka : 1                                                                            |     | 1,00000   |           |           |
|      |               | dvorek - dopojení kanalu : 2,5*0,6*0,9+1                                             |     | 2,35000   |           |           |
|      |               | dvorek plošně : 10,5*0,2                                                             |     | 2,10000   |           |           |
|      |               | kanalizace : 6*0,4*0,4                                                               |     | 0,96000   |           |           |
| 4    | 162201102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                                       | m3  | 24,00000  | 29,50     | 708,00    |
|      |               | Přemístění výkopku na volnou pláň za účelem rozproštění.                             |     |           |           |           |
| 5    | 182001111R00  | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině                                   | m2  | 145,00000 | 17,77     | 2 576,65  |
|      |               | Zarovnání terénu uvnitř objektu po odkopávkách.                                      |     |           |           |           |
| Díl: | 11            | Přípravné a přidružené práce                                                         |     |           |           | 9 080,00  |
| 6    | 1xx           | Ostatní nepoložkovatelné práce, přípravné a bourací                                  | hod | 40,00000  | 227,00    | 9 080,00  |
| Díl: | 61            | Úpravy povrchů vnitřní                                                               |     |           |           | 461,60    |
| 7    | 612403382R00  | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS                                   | m   | 10,00000  | 46,16     | 461,60    |
| Díl: | 62            | Úpravy povrchů vnější                                                                |     |           |           | 7 735,00  |
| 8    | 622903111R01  | Očištění zdí a valů před opravou, ručně                                              | m2  | 350,00000 | 22,10     | 7 735,00  |
|      |               | Ruční dočištění, odeskání části zdiva s plíní.                                       |     |           |           |           |
| Díl: | 94            | Lešení a stavební výtahy                                                             |     |           |           | 1 793,60  |
| 9    | 941955002R00  | Lešení lehké pomocné, výška podlahydo 1,9 m                                          | m2  | 20,00000  | 89,68     | 1 793,60  |
| Díl: | 96            | Bourání konstrukcí                                                                   |     |           |           | 19 402,42 |
| 10   | 962031133R00  | Bourání příček cihelných tl. 15 cm                                                   | m2  | 6,64500   | 88,83     | 590,28    |
|      |               | 2,66*3,25-2                                                                          |     | 6,64000   |           |           |
| 11   | 962032231R00  | Bourání zdiva z cihel pálených na MVC                                                | m3  | 7,26750   | 523,60    | 3 805,26  |
|      |               | SU1 : 1,9*2,1*0,5                                                                    |     | 2,00000   |           |           |
|      |               | SU2 : 1,05*2,05*0,6                                                                  |     | 1,29000   |           |           |
|      |               | SU3 : 0,8*0,6*2,1                                                                    |     | 1,01000   |           |           |
|      |               | SU4 : 1,1*2,05*0,6                                                                   |     | 1,35000   |           |           |
|      |               | SU5 :                                                                                |     |           |           |           |
|      |               | SU6 :                                                                                |     |           |           |           |
|      |               | SU7 : 1,5*0,9*0,4                                                                    |     | 0,54000   |           |           |
|      |               | VJEZD PRO RYPADLO : 1,5*0,9*0,8                                                      |     | 1,08000   |           |           |
| 12   | 965041441RT5  | Bourání mazanin škvárobet. tl. nad 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 15 - 20 cm | m3  | 19,50000  | 650,25    | 12 679,88 |
|      |               | podkladní deska : 130*0,15                                                           |     | 19,50000  |           |           |
| 13   | 968061125R00  | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2                                       | kus | 6,00000   | 9,52      | 57,12     |
| 14   | 968061125R00  | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2                                       | kus | 2,00000   | 9,52      | 19,04     |
| 15   | 968062244R00  | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2                                    | m2  | 2,00000   | 159,80    | 319,60    |
| 16   | 968062455R00  | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2                                     | m2  | 12,00000  | 144,08    | 1 728,96  |
| 17   | 968095002R00  | Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm                                               | m   | 7,70000   | 26,27     | 202,28    |
|      |               | 7*1,1                                                                                |     | 7,70000   |           |           |

|      |              |                                                                                                                                                                                                                                              |        |           |          |           |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|-----------|
| Díl: | 97           | Prorážení otvorů                                                                                                                                                                                                                             |        |           |          | 37 127,15 |
| 18   | 970031060R00 | Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm<br>průrazy pro instalace : 4                                                                                                                                                                    | m      | 4,00000   | 1 429,70 | 5 718,80  |
| 19   | 970031130R00 | Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm<br>průrazy pro větrání : 5,5<br>VZT : 2                                                                                                                                                        | m      | 7,50000   | 1 912,50 | 14 343,75 |
| 20   | 970251100R00 | Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm                                                                                                                                                                                                          | m      | 3,00000   | 451,35   | 1 354,05  |
| 21   | 974031132R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm<br>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).                                                                                                            | m      | 65,00000  | 64,09    | 4 165,85  |
| 22   | 974031165R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm<br>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).                                                                                                          | m      | 16,00000  | 150,45   | 2 407,20  |
| 23   | 975021311R00 | Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 60 cm                                                                                                                                                                                             | m      | 4,00000   | 1 780,75 | 7 123,00  |
| 24   | 975043121R00 | Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m                                                                                                                                                                                             | m      | 5,00000   | 402,90   | 2 014,50  |
| Díl: | 711          | Izolace proti vodě                                                                                                                                                                                                                           |        |           |          | 1 116,70  |
| 25   | 711130101R00 | Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásyna sucho,1vrs                                                                                                                                                                                            | m2     | 130,00000 | 8,59     | 1 116,70  |
| Díl: | 733          | Rozvod potrubí                                                                                                                                                                                                                               |        |           |          | 2 220,80  |
| 26   | 733110806R00 | Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32                                                                                                                                                                                            | m      | 120,00000 | 16,41    | 1 969,20  |
| 27   | 733193810R00 | Rozřezání konzol pro potrubí z úhel.L 50x50x5 mm<br>Včetně demontáže konzol, podpěr a výložníků zakotvených do zdiva jednostranně. Je - li nosná konstrukce vetknuta do zdiva oboustranně, určuje se počet rozřezání dvojnásobným množstvím. | kus    | 40,00000  | 6,29     | 251,60    |
| Díl: | 734          | Armatury                                                                                                                                                                                                                                     |        |           |          | 643,90    |
| 28   | 734100811R00 | Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50                                                                                                                                                                                                 | kus    | 5,00000   | 128,78   | 643,90    |
| Díl: | 735          | Ústřední vytápění - otopná tělesa                                                                                                                                                                                                            |        |           |          | 181,35    |
| 29   | 735121810R00 | Demontáž otopných těles ocelových článkových                                                                                                                                                                                                 | m2     | 9,00000   | 20,15    | 181,35    |
| Díl: | D96          | Přesuny suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                                                                              |        |           |          | 42 914,10 |
| 30   | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva                                                                                                                                                                                           | t      | 2,00000   | 1 200,00 | 2 400,00  |
| 31   | 979990121R00 | Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy                                                                                                                                                                                                    | t      | 1,50000   | 1 200,00 | 1 800,00  |
| 32   | 979999997R00 | Poplatek za skládku čistá suť                                                                                                                                                                                                                | t      | 72,00000  | 125,00   | 9 000,00  |
| 33   | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km<br>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.                                                                                                        | t      | 74,10000  | 122,00   | 9 040,20  |
| 34   | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                                                                                                                                                       | t      | 889,20000 | 11,00    | 9 781,20  |
| 35   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m<br>Včetně případného složení na staveništní deponii.                                                                                                                                                  | t      | 74,10000  | 105,00   | 7 780,50  |
| 36   | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                                                                                                                                                                            | t      | 222,30000 | 14,00    | 3 112,20  |
| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                                                                                                                                                                                                                             |        |           |          | 4 500,00  |
| 37   | 005124010R   | Koordinační činnost, zařízení staveniště, bezpečnost a hygiena<br>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby                                                                                                                     | Soubor | 1,00000   | 4 500,00 | 4 500,00  |

**Celkem**

**150 984,55**

Poznámky uchazeče k zadání

# Položkový rozpočet

|    |         |                                     |
|----|---------|-------------------------------------|
| S: | 41-2015 | Změna účelu části objektu OÚ Stařeč |
| O: | 1       | Obecní úřad                         |
| R: | 2       | Úpravy                              |

| P.č.   | Číslo položky   | Název položky                                                                                                                                                                                                                      | MJ     | množství               | cena / MJ | Celkem    |
|--------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|-----------|-----------|
| Díl: 1 | 1               | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                        |        |                        |           | 772,80    |
|        | 1 175101101RT2  | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm<br>6*0,4*0,4                                                                                                                                          | m3     | 0,96000<br>0,96000     | 805,00    | 772,80    |
| Díl: 2 | 2               | Základy a zvláštní zakládání                                                                                                                                                                                                       |        |                        |           | 52 541,20 |
|        | 2 212531111R00  | Výplň odvodňov. tratí vodů kam. hrubě drcen. 63 mm<br>79*0,2*0,2                                                                                                                                                                   | m3     | 3,16000<br>3,16000     | 811,44    | 2 564,15  |
|        | 3 212752112R00  | Tratí vody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm<br>37,5+20,5+11,5+9,5                                                                                                                                                              | m      | 79,00000<br>79,00000   | 174,34    | 13 772,86 |
|        | 4 271531113R00  | Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm<br>Skutečný rozsah provedeného polštáře drtě - oproti návrhu byl proveden celý rozsah objektu.<br>136*0,1                                                                         | m3     | 13,60000               | 1 043,28  | 14 188,61 |
|        | 5 274313611R00  | Beton základových pasů prostý C 16/20<br>0,1*0,15*(5,8+2,5+3,1+4,95+1,85+3,0+1,0+4,4+2,0)                                                                                                                                          | m3     | 0,42900<br>0,43000     | 2 143,60  | 919,60    |
|        | 6 274351111R00  | Bednění základových pasů z prken oboustranné<br>Včetně případně nutného přepažování a odstranění bednění.<br>0,2*(5,8+2,5+3,1+4,95+1,85+3,0+1,0+4,4+2,0)                                                                           | m2     | 5,72000                | 400,66    | 2 291,78  |
|        | 7 275321321R00  | Železobeton základových patek C 20/25<br>patka : 0,8*0,8*0,8                                                                                                                                                                       | m3     | 0,51200<br>0,51000     | 2 235,60  | 1 144,63  |
|        | 8 275361921RT2  | Výztuž základových patek ze svařovaných sítí, průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm                                                                                                                                                     | t      | 0,03000                | 25 254,00 | 757,62    |
|        | 9 289971231R00  | Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š.do 3 m<br>150                                                                                                                                                                             | m2     | 150,00000<br>150,00000 | 15,09     | 2 263,50  |
|        | 10 212753511R01 | Zhotovení nasávání odvětrávacího potrubí<br>Obsahuje:<br>DN100<br>1x kus DXT<br>2x kus DXB<br>HT dl. 500mm<br>HT dl. 500 mm<br>1x kus DXR 125/100                                                                                  | soubor | 5,00000                | 598,00    | 2 990,00  |
|        |                 | Odvětr. nerez mřížku s žaluzií a sítkou na DN 125                                                                                                                                                                                  |        |                        |           |           |
|        | 11 212753511R02 | Stavební výpomoci (průraz, rýha) ceněny zvlášť<br>Zhotovení ukončení odvětrávacího potrubí<br>Obsahuje:<br>DN100<br>1x kus DXT (alt. DXB)<br>2x kus DXB<br>HT dl. 500mm<br>HT dl. 500 mm<br>Pomocný materiál - vzduchotěsnou pásku | soubor | 5,00000                | 598,00    | 2 990,00  |
|        |                 | Stavební výpomoci (průraz, rýha) ceněny zvlášť                                                                                                                                                                                     |        |                        |           |           |
|        | 12 451577777R01 | Podklad z kameniva těženého 8/16 tl.do 3 cm                                                                                                                                                                                        | m2     | 140,00000              | 38,64     | 5 409,60  |
|        | 13 69366197R    | Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP                                                                                                                                                                                              | m2     | 165,00000              | 19,69     | 3 248,85  |

|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |          |            |
|------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|------------|
| Díl: | 3            | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |          | 156 468,96 |
| 14   | 310239211R00 | Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, ,<br>cihelnými bloky<br>SU1 : 1,4*2,5*0,5<br>SU2 : 1,24*2,4*0,6<br>SU5 : 1,05*2,4*0,8<br>parapetní zeď - VJEZD PRO RYPADLO Z ULICE :<br>1,2*0,9*0,8                                                                                         | m3  | 6,41560   | 3 661,60 | 23 491,36  |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,75000   |          |            |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,79000   |          |            |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 2,02000   |          |            |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 0,86000   |          |            |
| 15   | 319201311R00 | Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 125,00000 | 141,22   | 17 652,50  |
| 16   | 319300016RT1 | Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně,fólie,<br>kamenné a smíšené zdivo tloušťky 60 cm<br>sanace vybraných pozic : 2,4+6+1,8                                                                                                                                                        | m   | 10,20000  | 2 769,20 | 28 245,84  |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 10,20000  |          |            |
| 17   | 331231116R00 | Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MC 10<br>2,25*0,3*0,6                                                                                                                                                                                                                                  | m3  | 0,40500   | 4 374,60 | 1 771,71   |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 0,41000   |          |            |
| 18   | 342247532R00 | Příčky z cihel broušených, lepidlo, tl. 11,5<br>1,25*2,4                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 3,00000   | 445,28   | 1 335,84   |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 3,00000   |          |            |
| 19   | 342271161R00 | Příčky z tvárnic skořepinových betonových, tl. 10 cm<br>(5,8+2,5+3,1+4,95+1,85+3,0+1,0+4,4+2,0)*0,20                                                                                                                                                                                       | m2  | 5,72000   | 479,32   | 2 741,71   |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 5,72000   |          |            |
| 20   | 347111314R00 | Předstěna SDVK tl.87,5 mm,ocel.kce,oplašť tl.12,5<br>Včetně:<br>- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr<br>- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu<br>- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení | m2  | 10,42000  | 465,00   | 4 845,30   |
|      |              | 1,85*3,2                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 5,92000   |          |            |
|      |              | 3,4                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 3,40000   |          |            |
|      |              | 1,1                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 1,10000   |          |            |
| 21   | 342263320R00 | Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,00000   | 1 341,36 | 1 341,36   |
| 22   | 342263410R00 | Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2<br>Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.                                                                                                                                                                     | kus | 1,00000   | 282,44   | 282,44     |
| 23   | 342091031R00 | Osazení systémových zárubní<br>Včetně:<br>- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr<br>- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu<br>- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.                      | ks  | 4,00000   | 286,58   | 1 146,32   |
| 24   | 342111345RV4 | Příčka SDVK tl.150 mm,ocel.kce,2xoplašť 2x12,5 mm,<br>izolace miner.tl. 50 mm, objem. hmotnost 50 kg/m3<br>(4,95+3,1+2,55+5,8)*3,1<br>-(1,65*2,05+0,9*1,5+0,9*2,05+0,9*2,05)                                                                                                               | m2  | 42,41750  | 951,00   | 40 339,04  |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 50,84000  |          |            |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | -8,42250  |          |            |
| 25   | 342111422RT1 | Příčka SDVK tl.125 mm,ocel.kce,oplašť 12,5+12,5 mm,<br>izolace miner.tl. 60 mm, objem. hmotnost 35 kg/m3<br>(4,4+2,1)*3,1<br>-(0,9*2,05*2)<br>(1,85+3,0+1+1,85)*3,1<br>-(0,9*2,05*2)                                                                                                       | m2  | 36,64000  | 745,00   | 27 296,80  |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 20,15000  |          |            |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | -3,69000  |          |            |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 23,87000  |          |            |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | -3,69000  |          |            |
| 26   | 342267112RT8 | Obklad trámů SDVK třístranný do 0,5/0,5 m, desky<br>standard tl. 12,5 mm                                                                                                                                                                                                                   | m   | 2,60000   | 741,00   | 1 926,60   |
| 27   | 553308211R   | Zárubeň ocelová S 125 DV 700x1970x125, pro<br>sádrokarton, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy                                                                                                                                                                                             | kus | 1,00000   | 926,44   | 926,44     |
| 28   | 553308230R   | Zárubeň ocelová S 125 DV 900x1970x125, pro<br>sádrokarton, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy                                                                                                                                                                                             | kus | 3,00000   | 964,16   | 2 892,48   |
| 29   | 59591089.AR  | Dvířka do sádrokartonu 200/300 s tlačným zámkem                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 1,00000   | 233,22   | 233,22     |
| Díl: | 4            | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |          | 116 781,18 |
| 30   | 451315111R00 | Podkladní vrstva z betonu prostého C 25/30 do 10cm<br>114                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 114,00000 | 215,00   | 24 510,00  |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 114,00000 |          |            |

|      |              |                                                                                                            |     |           |          |           |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|
| 31   | 413200011RX1 | Dodatečné osazení válcovaných nosníků, vysekání kapes, l č. 14, zazdívka zhlaví<br>4*1,4+5*1,6+4*1,6+5*1,4 | m   | 27,00000  | 731,40   | 19 747,80 |
| 32   | 413200011RX2 | Dodatečné osazení válcovaných nosníků, vysekání kapes, l č. 16, zazdívka zhlaví<br>3*2,3                   | m   | 6,90000   | 786,60   | 5 427,54  |
| 33   | 416111122R01 | Podhledy SDVK, kovová.kce CD. 1 xdeska tl.12,5 mm                                                          | m2  | 126,12000 | 532,00   | 67 095,84 |
|      |              | 101 : 12                                                                                                   |     | 12,00000  |          |           |
|      |              | 102 : 18                                                                                                   |     | 18,00000  |          |           |
|      |              | 103 : 12                                                                                                   |     | 12,00000  |          |           |
|      |              | 104 : 26                                                                                                   |     | 26,00000  |          |           |
|      |              | 105 : 4,5                                                                                                  |     | 4,50000   |          |           |
|      |              | 106 : 0                                                                                                    |     |           |          |           |
|      |              | 107 : 0                                                                                                    |     |           |          |           |
|      |              | 108 : 11                                                                                                   |     | 11,00000  |          |           |
|      |              | 109 :                                                                                                      |     |           |          |           |
|      |              | 110 : 4,5                                                                                                  |     | 4,50000   |          |           |
|      |              | 111 : 5,5                                                                                                  |     | 5,50000   |          |           |
|      |              | 112 : 7,62                                                                                                 |     | 7,62000   |          |           |
|      |              | 113 : 25                                                                                                   |     | 25,00000  |          |           |
|      |              | 114 :                                                                                                      |     |           |          |           |
|      |              | 115 :                                                                                                      |     |           |          |           |
| Díl: | 5            | Komunikace                                                                                                 |     |           |          | 8 060,50  |
| 34   | 564211111R00 | Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 5 cm                                                           | m2  | 10,50000  | 34,00    | 357,00    |
| 35   | 564751111R00 | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm                                                         | m2  | 10,50000  | 122,00   | 1 281,00  |
| 36   | 596811111RT5 | Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových HBB 50/50/6 cm               | m2  | 10,50000  | 425,00   | 4 462,50  |
| 37   | 597091111R00 | Žlab odvodňovací N100 dl. 1000 mm                                                                          | kus | 1,00000   | 1 096,00 | 1 096,00  |
| 38   | 597091131R00 | Čelo žlabu N 100 plné typ 0-20                                                                             | kus | 2,00000   | 253,00   | 506,00    |
| 39   | 597091141R00 | Krycí rošt N100 zatížení A 15 dl.1000 mm                                                                   | kus | 1,00000   | 358,00   | 358,00    |
| Díl: | 6            | Úpravy povrchu, podlahy                                                                                    |     |           |          | 93 676,34 |
| 40   | 602011112RT5 | Omítka jádrová 082, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm                                                           | m2  | 297,34000 | 226,00   | 67 198,84 |
|      |              | 101 : (2+4,95+1)*3,4                                                                                       |     | 27,03000  |          |           |
|      |              | -(1,9*2,1+1*2,05)                                                                                          |     | -6,04000  |          |           |
|      |              | 102 : (3,65+4,95+1)*3,4                                                                                    |     | 32,64000  |          |           |
|      |              | -(2*1,1*2)                                                                                                 |     | -4,40000  |          |           |
|      |              | 103 : (2,5+1+0,5)*3,4                                                                                      |     | 13,60000  |          |           |
|      |              | -(1,1*2)                                                                                                   |     | -2,20000  |          |           |
|      |              | 104 : (4,5+4,25+4,7)*3,4                                                                                   |     | 45,73000  |          |           |
|      |              | -(4*1,1*2)                                                                                                 |     | -8,80000  |          |           |
|      |              | 105 : (2,5+1)*3,4                                                                                          |     | 11,90000  |          |           |
|      |              | -1*2,1                                                                                                     |     | -2,10000  |          |           |
|      |              | 106 : (6,8+3+6,7+2,5)*3,4                                                                                  |     | 64,60000  |          |           |
|      |              | -(2*1*2,05)                                                                                                |     | -4,10000  |          |           |
|      |              | 107 : (1+2,5+1+2,5)*3,4                                                                                    |     | 23,80000  |          |           |
|      |              | -(0,9*2,05)                                                                                                |     | -1,84500  |          |           |
|      |              | 108 : (1,825+2,4+1,4)*3,4                                                                                  |     | 19,12500  |          |           |
|      |              | -(5*0,9*2,05)                                                                                              |     | -9,22500  |          |           |
|      |              | 109 :                                                                                                      |     |           |          |           |
|      |              | 110 :                                                                                                      |     |           |          |           |
|      |              | 111 : 2*3,4                                                                                                |     | 6,80000   |          |           |
|      |              | 112 : (3,2+2,6)*3,4                                                                                        |     | 19,72000  |          |           |
|      |              | 113 : 1,05*2,4                                                                                             |     | 2,52000   |          |           |
|      |              | 114 : (4,2+1,6)*2*3,4                                                                                      |     | 39,44000  |          |           |
|      |              | -2*0,9*2,05                                                                                                |     | -3,69000  |          |           |
|      |              | 115 : (3,6+1,5)*2*3,4                                                                                      |     | 34,68000  |          |           |
|      |              | -0,9*2,05                                                                                                  |     | -1,84500  |          |           |

|      |              |                                                                                                     |     |           |           |           |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|
| 41   | 602011141RT1 | Štuk na stěnách vnitřní 033, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm                                            | m2  | 297,50000 | 89,00     | 26 477,50 |
| Díl: | 61           | Upravy povrchů vnitřní                                                                              |     |           |           | 25 245,00 |
| 42   | 610991111R00 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů                                                                   | m2  | 25,00000  | 28,00     | 700,00    |
| 43   | 612409991R00 | Začištění omítek kolem oken,dveří apod.                                                             | m   | 42,00000  | 40,00     | 1 680,00  |
| 44   | 612425931RT2 | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi                           | m2  | 19,80000  | 425,00    | 8 415,00  |
|      |              | 7*(1,1+2*2)*0,4                                                                                     |     | 14,28000  |           |           |
|      |              | (1,9+2,1+1,9)*0,4                                                                                   |     | 2,36000   |           |           |
|      |              | (1,9+1+1,9)*0,4                                                                                     |     | 1,92000   |           |           |
|      |              | (1,2+1,9)*0,4                                                                                       |     | 1,24000   |           |           |
| 45   | 611          | Začištění prostupů VZT                                                                              | kpl | 1,00000   | 14 450,00 | 14 450,00 |
| Díl: | 63           | Podlahy a podlahové konstrukce                                                                      |     |           |           | 60 635,35 |
| 46   | 631319151R00 | Příplatek za přehlaz. mazanin tl. 8 cm                                                              | m3  | 8,19720   | 569,00    | 4 664,21  |
|      |              | 136,62*0,06                                                                                         |     | 8,19720   |           |           |
| 47   | 631361921RT5 | Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm                   | t   | 0,91384   | 18 505,00 | 16 910,61 |
|      |              | 132*3,01*0,001                                                                                      |     | 0,40000   |           |           |
|      |              | přesahy a prořez : 1,3                                                                              |     | 0,52000   |           |           |
| 48   | 713121118RU1 | Tepelná izolace - pásek podél stěn, včetně dodávky                                                  | m   | 162,65000 | 31,00     | 5 042,15  |
|      |              | 101 : (4,95+2)*2                                                                                    |     | 13,90000  |           |           |
|      |              | 102 : (4,95+3,65)*2                                                                                 |     | 17,20000  |           |           |
|      |              | 103 : (4,25+2,5)*2                                                                                  |     | 13,50000  |           |           |
|      |              | 104 : (4,5+4,4)*2                                                                                   |     | 17,80000  |           |           |
|      |              | 105 : (2,5+1,4)*2                                                                                   |     | 7,80000   |           |           |
|      |              | 106 : (7+2,7)*2                                                                                     |     | 19,40000  |           |           |
|      |              | 107 : (1+2,8)*2                                                                                     |     | 7,60000   |           |           |
|      |              | 108 : (6,4+1,4+6,4+1,4+0,45)                                                                        |     | 16,05000  |           |           |
|      |              | 109 :                                                                                               |     |           |           |           |
|      |              | 110 : (2,15+1,85)*2                                                                                 |     | 8,00000   |           |           |
|      |              | 111 : (2,9+1,75)*2                                                                                  |     | 9,30000   |           |           |
|      |              | 112 : (3,1+2,45)*2                                                                                  |     | 11,10000  |           |           |
|      |              | 113 :                                                                                               |     |           |           |           |
|      |              | 114 : (4,1+1,4)*2                                                                                   |     | 11,00000  |           |           |
|      |              | 115 : (3,5+1,5)*2                                                                                   |     | 10,00000  |           |           |
| 49   | 632451065R01 | Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 60 mm                                                        | m2  | 136,62000 | 249,00    | 34 018,38 |
|      |              | 101 : 12                                                                                            |     | 12,00000  |           |           |
|      |              | 102 : 18                                                                                            |     | 18,00000  |           |           |
|      |              | 103 : 12,5                                                                                          |     | 12,50000  |           |           |
|      |              | 104 : 26                                                                                            |     | 26,00000  |           |           |
|      |              | 105 : 4,5                                                                                           |     | 4,50000   |           |           |
|      |              | 106 : 19                                                                                            |     | 19,00000  |           |           |
|      |              | 107 : 2,5                                                                                           |     | 2,50000   |           |           |
|      |              | 108 : 11                                                                                            |     | 11,00000  |           |           |
|      |              | 109 : 0                                                                                             |     |           |           |           |
|      |              | 110 : 5,5                                                                                           |     | 5,50000   |           |           |
|      |              | 111 : 6                                                                                             |     | 6,00000   |           |           |
|      |              | 112 : 7,62                                                                                          |     | 7,62000   |           |           |
|      |              | 113 :                                                                                               |     |           |           |           |
|      |              | 114 : 6,5                                                                                           |     | 6,50000   |           |           |
|      |              | 115 : 5,5                                                                                           |     | 5,50000   |           |           |
| Díl: | 64           | Výplně otvorů                                                                                       |     |           |           | 9 719,00  |
| 50   | 642942111R00 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2                                                   | kus | 2,00000   | 805,00    | 1 610,00  |
| 51   | 648952421RT2 | Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm, včetně dodávky parapetní desky š. 30 cm            | m   | 7,70000   | 485,00    | 3 734,50  |
|      |              | 7*1,1                                                                                               |     | 7,70000   |           |           |
| 52   | 648991113RT5 | Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm | m   | 7,70000   | 325,00    | 2 502,50  |

|      |              |                                                                                                                                                                      |     |                                             |                    |           |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------|--------------------|-----------|
| 53   | 553306020R   | 7*1,1<br>Zárubeň ocelová H 95 DV 800x1970x95, pro klasické zdění, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy                                                                | kus | 7,70000<br>2,00000                          | 936,00             | 1 872,00  |
| Díl: | 8            | Trubní vedení                                                                                                                                                        |     |                                             |                    | 1 830,00  |
| 54   | 899661312R00 | Zřízení filtračního obalu dren.trubek DN do 200 mm                                                                                                                   | m   | 80,00000                                    | 11,00              | 880,00    |
| 55   | 69366197R    | Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP                                                                                                                                | m2  | 50,00000                                    | 19,00              | 950,00    |
| Díl: | 94           | Lešení a stavební výtahy                                                                                                                                             |     |                                             |                    | 1 720,00  |
| 56   | 941955002R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m                                                                                                                         | m2  | 20,00000                                    | 86,00              | 1 720,00  |
| Díl: | 95           | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách                                                                                                                         |     |                                             |                    | 9 000,00  |
| 57   | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                                                                                               | m2  | 200,00000                                   | 45,00              | 9 000,00  |
| Díl: | 97           | Prorážení otvorů                                                                                                                                                     |     |                                             |                    | 30 010,00 |
| 58   | 970031160R00 | Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm                                                                                                                        | m   | 3,80000                                     | 2 240,00           | 8 512,00  |
| 59   | 970031200R00 | Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm                                                                                                                        | m   | 2,60000                                     | 3 180,00           | 8 268,00  |
| 60   | 970031300R00 | Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm                                                                                                                        | m   | 3,50000                                     | 3 780,00           | 13 230,00 |
| Díl: | 99           | Staveništní přesun hmot                                                                                                                                              |     |                                             |                    | 31 947,50 |
| 61   | 998223011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný                                                                                                                       | t   | 6,50000                                     | 145,00             | 942,50    |
| 62   | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m                                                                                                                         | t   | 159,00000                                   | 195,00             | 31 005,00 |
| Díl: | 711          | Izolace proti vodě                                                                                                                                                   |     |                                             |                    | 80 527,87 |
| 63   | 711212000RU1 | Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr                                                                                                                           | m2  | 14,50000                                    | 41,00              | 594,50    |
| 64   | 711212001RT2 | Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou, proti vlhkosti vchod zasedačka, ošetření detailu : 3 sprch : 6,5 wc inv : 5                                                      | m2  | 14,50000<br>3,00000<br>6,50000<br>5,00000   | 225,00             | 3 262,50  |
| 65   | 711212601RT2 | Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, š. 100 mm                                                                                                                      | m   | 12,00000                                    | 136,50             | 1 638,00  |
| 66   | 711471051RT1 | Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volné, materiál ve specifikaci                                                                                             | m2  | 150,00000                                   | 95,00              | 14 250,00 |
| 67   | 711491171RT1 | Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná, materiál ve specifikaci                                                                                              | m2  | 300,00000                                   | 25,00              | 7 500,00  |
| 68   | 711491175R00 | Izolace tlaková, připevnění kotvicími pásy                                                                                                                           | m   | 80,00000                                    | 123,00             | 9 840,00  |
| 69   | 998711201R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                                                                                                                     | %   | 909,90650                                   | 2,41               | 2 192,87  |
| 70   | 283220183R   | Fólie mPVC tl. 2,0 mm š. 2050 mm                                                                                                                                     | m2  | 165,00000                                   | 189,00             | 31 185,00 |
| 71   | 69366197R    | Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP                                                                                                                                | m2  | 165,00000                                   | 16,00              | 2 640,00  |
| 72   | 69366199R    | Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP                                                                                                                                | m2  | 165,00000                                   | 45,00              | 7 425,00  |
| Díl: | 713          | Izolace tepelné                                                                                                                                                      |     |                                             |                    | 82 299,17 |
| 73   | 713121121RT1 | Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci                                                                                                 | m2  | 136,00000                                   | 45,60              | 6 201,60  |
|      |              | Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.                                                                      |     |                                             |                    |           |
| 74   | 713191100RT9 | Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE                                                                                                                    | m2  | 136<br>145<br>145,00000                     | 136,00000<br>31,00 | 4 495,00  |
| 75   | 713541201R00 | Tmelení spár 2 x 15 mm protipožárním tmelem                                                                                                                          | m   | 72,00000                                    | 93,50              | 6 732,00  |
|      |              | Protipožární tmel v práškové podobě se rozmíchá s vodou. Hmotou se vyplňují a vyrovnávají spáry protipožárních desek a řezných hran. V ceně je dodávka vody a tmele. |     |                                             |                    |           |
| 76   | 998713201R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m                                                                                                                        | %   | 554,42670                                   | 1,95               | 1 081,13  |
| 77   | 28375705R    | Deska izolační stabilizov. EPS 150S 1000 x 500 mm                                                                                                                    | m3  | 23,93600<br>10,88000<br>10,88000<br>2,18000 | 2 665,00           | 63 789,44 |
| Díl: | 721          | Vnitřní kanalizace                                                                                                                                                   |     |                                             |                    | 10 438,64 |
| 78   | 721176101R00 | Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm                                                                                                                                 | m   | 6,00000                                     | 172,98             | 1 037,88  |
|      |              | Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.                                                                                                                    |     |                                             |                    |           |
| 79   | 721176115R00 | Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm                                                                                                                            | m   | 1,00000                                     | 452,91             | 452,91    |
|      |              | Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.                                                                                |     |                                             |                    |           |
|      |              | Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.                                                                                                                         |     |                                             |                    |           |
| 80   | 721176124R00 | Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 70 x 1,9 mm                                                                                                                     | m   | 4,50000                                     | 157,17             | 707,27    |
|      |              | Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.                                                                                                                    |     |                                             |                    |           |
| 81   | 721176222R00 | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm                                                                                                                    | m   | 3,00000                                     | 434,78             | 1 304,34  |

|      |                |                                                                                                                                                |        |          |           |           |
|------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------|
|      |                | Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.<br>dopojení žlabu dvorek : 3                                                                 | m      | 3,00000  |           |           |
| 82   | 721176223R00   | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm                                                                                              | m      | 1,00000  | 526,38    | 526,38    |
|      |                | Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.                                                                                              |        |          |           |           |
| 83   | 721194104R00   | Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8                                                                                                         | kus    | 2,00000  | 48,36     | 96,72     |
| 84   | 721194109R00   | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3                                                                                                        | kus    | 1,00000  | 79,79     | 79,79     |
| 85   | 721273150RT1   | Hlavice ventilační přivětrávací HL900, přivzdušňovací ventil HL900, DN 50/70/100                                                               | kus    | 1,00000  | 818,40    | 818,40    |
| 86   | 721200001RA0   | Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm                                                                                                | m      | 5,00000  | 171,59    | 857,95    |
| 87   | 16551656666    | nápojení na stávající kanal svod (vložení T kusu)                                                                                              | ks     | 2,00000  | 2 278,50  | 4 557,00  |
| Díl: | 722            | Vnitřní vodovod                                                                                                                                |        |          |           | 30 728,13 |
| 88   | 722172310R00   | Potrubí z PPR, studená, D 16/2,2 mm                                                                                                            | m      | 10,00000 | 206,93    | 2 069,30  |
|      |                | Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.<br>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.                |        |          |           |           |
| 89   | 722172312R00   | Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm                                                                                                            | m      | 10,00000 | 260,40    | 2 604,00  |
|      |                | Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.<br>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.                |        |          |           |           |
| 90   | 722172330R00   | Potrubí z PPR, teplá, D 16/2,7 mm                                                                                                              | m      | 20,00000 | 207,39    | 4 147,80  |
|      |                | Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.<br>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.                |        |          |           |           |
| 91   | 722181212RT5   | Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 15 mm                                                                                         | m      | 10,00000 | 53,75     | 537,50    |
|      |                | V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.                                                                         |        |          |           |           |
| 92   | 722181214RT5   | Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 15 mm                                                                                        | m      | 20,00000 | 70,87     | 1 417,40  |
|      |                | V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.                                                                         |        |          |           |           |
| 93   | 722190403R00   | Vyvedení a upevnění výpustek                                                                                                                   | kus    | 4,00000  | 142,76    | 571,04    |
| 94   | 722191133R00   | Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,5 m                                                                                                | soubor | 1,00000  | 116,72    | 116,72    |
| 95   | 722202443R00   | Kohout kulový rozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 25                                                                                             | kus    | 1,00000  | 394,79    | 394,79    |
| 96   | 722280106R00   | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32                                                                                                      | m      | 10,00000 | 9,11      | 91,10     |
|      |                | Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.                                                                                     |        |          |           |           |
| 97   | 722290234R00   | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80                                                                                                    | m      | 10,00000 | 20,46     | 204,60    |
|      |                | Včetně dodání desinfekčního prostředku.                                                                                                        |        |          |           |           |
| 98   | 998722101R00   | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m                                                                                                  | t      | 0,03982  | 418,50    | 16,66     |
| 99   | 1341864865     | MÝDELNÍK                                                                                                                                       | KS     | 1,00000  | 260,40    | 260,40    |
| 100  | 722-01         | Čerpadlo cirkulační + armatury                                                                                                                 | soubor | 1,00000  | 5 166,15  | 5 166,15  |
| 101  | 02316841694    | DRŽÁK TOALETNÍHO PAPIRŮ                                                                                                                        | KS     | 1,00000  | 1 136,46  | 1 136,46  |
| 102  | 12312-0235.R02 | BATERIE PÁKOVÁ DŘEZOVÁ CHROM                                                                                                                   | ks     | 1,00000  | 3 273,60  | 3 273,60  |
| 103  | 26514845565    | SADA PRO SKLOPNÉ ZRCADLO                                                                                                                       | SADA   | 1,00000  | 2 280,36  | 2 280,36  |
| 104  | 616161616161   | MADLO PEVNÉ K WC                                                                                                                               | KS     | 1,00000  | 2 478,45  | 2 478,45  |
| 105  | 7137896542     | PŘÍSLUŠENSTVÍ, LEPICÍ PÁSKA,                                                                                                                   | SUMA   | 1,50000  | 465,00    | 697,50    |
| 106  | 725119205R00   | pračkový podomítkový ventil                                                                                                                    | kus    | 1,00000  | 139,50    | 139,50    |
| 107  | 72522-9990.R01 | BAT.PÁKOVÁ, UMYVADLOVÁ CHROM.-dodávka + MTZ                                                                                                    | ks     | 1,00000  | 3 124,80  | 3 124,80  |
| Díl: | 725            | Zařizovací předměty                                                                                                                            |        |          |           | 19 798,04 |
| 108  | 725014141R00   | Klozet závěsný + sedátko, bílý                                                                                                                 | soubor | 1,00000  | 4 465,00  | 4 465,00  |
| 109  | 725017151R00   | Umyvadlo invalidní, bílé                                                                                                                       | soubor | 1,00000  | 1 865,00  | 1 865,00  |
| 110  | 725823121RT0   | Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, základní, výlevka                                                                          | kus    | 1,00000  | 1 041,00  | 1 041,00  |
| 111  | 725860251R00   | Sífon umyvadlový chromovaný RafSV1410                                                                                                          | kus    | 1,00000  | 753,00    | 753,00    |
| 112  | 998725201R00   | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m                                                                                              | %      | 82,88190 | 0,29      | 24,04     |
| 113  | 725100005RA0   | Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka                                                                                                   | kus    | 1,00000  | 11 650,00 | 11 650,00 |
|      |                | Osazení sprchového boxu, osazení sífonu, vyvedení a upevnění vodovodní a kanalizační výpustky, osazení sprchové baterie. S dodávkou materiálu. |        |          |           |           |
| Díl: | 726            | Instalační prefabrikáty                                                                                                                        |        |          |           | 9 742,39  |
| 114  | 726211332R00   | Modul-WC , UP320, ZTP, h 112 cm                                                                                                                | soubor | 1,00000  | 9 710,00  | 9 710,00  |
|      |                | Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.                                              |        |          |           |           |

|      |                |                                                                                |      |           |           |           |
|------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|-----------|
| 115  | 998726221R00   | Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m                              | %    | 111,69530 | 0,29      | 32,39     |
| Díl: | 731            | Kotelny                                                                        |      |           |           | 73 231,25 |
| 116  | 165161651566   | demontáž zařízení kotelny celkem                                               | suma | 1,00000   | 2 439,00  | 2 439,00  |
| 117  | 73185046546    | MONTÁŽ KOTLE, SPUŠTĚNÍ, SEŘÍZENÍ                                               | ks   | 1,00000   | 3 576,65  | 3 576,65  |
| 118  | 156161616655   | ekvitermní regulace - 1x topný okruh                                           | ks   | 1,00000   | 13 036,25 | 13 036,25 |
| 119  | 16161166656    | koaxiální odkouření vodorovné DN10/60mm                                        | m    | 3,00000   | 2 117,64  | 6 352,92  |
| 120  | 1651616165165  | dopojení kote na stávající plynoinstalaci, revize plynu, KK DN20               | kpl  | 1,00000   | 3 855,93  | 3 855,93  |
| 121  | 7312164064654  | plynový kondenzační kotel -3,5-17kW                                            | KS   | 1,00000   | 43 970,50 | 43 970,50 |
| Díl: | 732            | Strojovny                                                                      |      |           |           | 15 405,50 |
| 122  | 72366548448    | hydraulický vyrovnávač tlaků HVDT I 1,0m3/h                                    | KS   | 1,00000   | 6 440,20  | 6 440,20  |
| 123  | 2515155151     | oběhové teplovodní čerpadlo s elektronickou regulací DN25, 0,8m3/h, typu 25-60 | ks   | 1,00000   | 4 885,00  | 4 885,00  |
| 124  | 72366548448    | trojcestný směšovací ventil DN20 + servopohon                                  | KS   | 1,00000   | 4 080,30  | 4 080,30  |
| Díl: | 733            | Rozvod potrubí                                                                 |      |           |           | 95 536,17 |
| 125  | 722181214RT5   | Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 15 mm                        | m    | 110,00000 | 68,58     | 7 543,80  |
|      |                | V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.         |      |           |           |           |
| 126  | 722181214RT7   | Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm                        | m    | 45,00000  | 73,08     | 3 288,60  |
|      |                | V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.         |      |           |           |           |
| 127  | 722181215RT9   | Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 28 mm                        | m    | 8,00000   | 99,00     | 792,00    |
|      |                | V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.         |      |           |           |           |
| 128  | 733163102R00   | Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm                                        | m    | 110,00000 | 243,90    | 26 829,00 |
|      |                | Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.  |      |           |           |           |
| 129  | 733163104R00   | Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm                                         | m    | 45,00000  | 328,05    | 14 762,25 |
|      |                | Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.  |      |           |           |           |
| 130  | 733163105R00   | Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm                                        | m    | 8,00000   | 512,10    | 4 096,80  |
|      |                | Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.  |      |           |           |           |
| 131  | 10616106516    | TLAKOVÁ ZKOUŠKA, PROPLACH, DEŠINFKCE                                           | m    | 163,00000 | 12,60     | 2 053,80  |
| 132  | 1541166556     | demontáž potrubí do DN50 včetně izolace a uchycení                             | m    | 50,00000  | 21,60     | 1 080,00  |
| 133  | 16156161616    | demontáž stávajících článkových otopných těles                                 | ks   | 10,00000  | 229,50    | 2 295,00  |
| 134  | 165016855      | MANOMETR 0-6bar                                                                | ks   | 2,00000   | 1 152,00  | 2 304,00  |
| 135  | 1980949499     | MTZ KOVOVÝCH KCÍ ATYP DO 10KG                                                  | ks   | 10,00000  | 37,08     | 370,80    |
| 136  | 4190949049     | TLAKOVÁ ZKOUŠKA OTOPNÝCH TĚLES                                                 | ks   | 16,00000  | 225,00    | 3 600,00  |
| 137  | 72516516565    | HZS-nezměřitelné práce celkem                                                  | hod  | 30,00000  | 180,00    | 5 400,00  |
| 138  | 732852369      | KULOVÝ KOHOUT UZÁVÍRACÍ DN25+MTZ                                               | ks   | 6,00000   | 373,50    | 2 241,00  |
| 139  | 732852963      | FILTR DN25 + MTZ                                                               | ks   | 2,00000   | 378,00    | 756,00    |
| 140  | 732963258      | ZPĚTNÁ KLAPKA DN 25 +MTZ                                                       | ks   | 2,00000   | 342,00    | 684,00    |
| 141  | 78146464640    | hzs-topná zkouška, doregulování ventilů, vyregulování celé otopné soustavy     | hod  | 72,00000  | 135,00    | 9 720,00  |
| 142  | 16019779749098 | RADIÁTOROVÉ REGULOVATELNÉ ŠROUBENÍ DN15+MTZ                                    | ks   | 16,00000  | 234,00    | 3 744,00  |
| 143  | 19049494984    | DODÁVKA PROFILŮ PRO UCHYCENÍ POTR. A ROZDĚL                                    | KG   | 8,00000   | 37,89     | 303,12    |
| 144  | 72320506405    | TEPLOMĚR 0-100°C                                                               | ks   | 4,00000   | 468,00    | 1 872,00  |
| 145  | 7265651616     | KULOVÝ UZÁVĚR S VYPOUŠTĚNÍM DN20                                               | ks   | 2,00000   | 315,00    | 630,00    |
| 146  | 77250560646    | ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL AUTOMATICKÝ                                               | ks   | 2,00000   | 585,00    | 1 170,00  |
| Díl: | 734            | Armatury                                                                       |      |           |           | 4 420,80  |
| 147  | 734221672RT3   | Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R, hlavice                           | kus  | 16,00000  | 276,30    | 4 420,80  |
| Díl: | 735            | Otopná tělesa                                                                  |      |           |           | 68 087,99 |
| 148  | 735157541R00   | Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 500/ 500                                   | kus  | 2,00000   | 2 825,78  | 5 651,56  |
| 149  | 735157642R00   | Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 500/ 600                                   | kus  | 2,00000   | 3 398,63  | 6 797,26  |
| 150  | 735157643R00   | Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 500/ 700                                   | kus  | 4,00000   | 3 586,73  | 14 346,92 |
| 151  | 735157644R00   | Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 500/ 800                                   | kus  | 1,00000   | 3 783,38  | 3 783,38  |
| 152  | 735157648R00   | Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 500/1200                                   | kus  | 2,00000   | 4 561,43  | 9 122,86  |
| 153  | 735157745R00   | Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 500/ 900                                   | kus  | 2,00000   | 5 309,55  | 10 619,10 |

|          |              |                                                                                                                                                           |     |             |           |            |
|----------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|------------|
| 154      | 735157746R00 | Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 500/1000                                                                                                              | kus | 1,00000     | 5 566,05  | 5 566,05   |
| 155      | 735157748R00 | Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 500/1200                                                                                                              | kus | 2,00000     | 6 100,43  | 12 200,86  |
| Díl: 764 |              | Konstrukce klempířské                                                                                                                                     |     |             |           | 2 702,70   |
| 156      | 764410350R00 | Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm 7*1,1                                                                                                      | m   | 7,70000     | 351,00    | 2 702,70   |
| Díl: 766 |              | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                     |     |             |           | 108 203,91 |
| 157      | 998766201R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m                                                                                                          | %   | 1 405,91050 | 1,00      | 1 405,91   |
| 158      | D01          | Dveře - sestava, 1900x2050, dveře 900x1970, boční světlík, EW30 DP3, bezbariérové madlo nerez, oboustranné, samozavírač a aretací, bezp. sklo             | ks  | 1,00000     | 28 410,00 | 28 410,00  |
|          |              | D+M včetně příslušenství ve specifikaci viz výpis prvků.                                                                                                  |     |             |           |            |
| 159      | D02          | Dveře - sestava, 1650x2050, dveře 900x1970, boční světlík, pískované matné sklo                                                                           | ks  | 1,00000     | 22 078,00 | 22 078,00  |
|          |              | D+M včetně příslušenství ve specifikaci viz výpis prvků.                                                                                                  |     |             |           |            |
| 160      | D03          | Dveře prosklené 900x1970, zárubeň, pískované sklo, bezbariérové madlo nerez oboustranné, samozavírač a aretací                                            | ks  | 1,00000     | 9 104,00  | 9 104,00   |
|          |              | D+M včetně příslušenství ve specifikaci viz výpis prvků.                                                                                                  |     |             |           |            |
| 161      | D04          | Plně hladké dveře 800x1970, zárubeň                                                                                                                       | ks  | 1,00000     | 5 631,00  | 5 631,00   |
|          |              | D+M včetně příslušenství ve specifikaci viz výpis prvků.                                                                                                  |     |             |           |            |
| 162      | D05          | Plně hladké dveře 900x1970, zárubeň                                                                                                                       | ks  | 1,00000     | 5 471,00  | 5 471,00   |
|          |              | D+M včetně příslušenství ve specifikaci viz výpis prvků.                                                                                                  |     |             |           |            |
| 163      | D06          | Plně hladké dveře 800x1970, zárubeň                                                                                                                       | ks  | 1,00000     | 5 220,00  | 5 220,00   |
|          |              | D+M včetně příslušenství ve specifikaci viz výpis prvků.                                                                                                  |     |             |           |            |
| 164      | D07          | Plně hladké dveře 900x1970, zárubeň, bezbariérové madlo nerez oboustranné, samozavírač s aretací                                                          | ks  | 1,00000     | 9 104,00  | 9 104,00   |
|          |              | D+M včetně příslušenství ve specifikaci viz výpis prvků.                                                                                                  |     |             |           |            |
| 165      | D08          | Plně hladké dveře 800x1970                                                                                                                                | ks  | 2,00000     | 1 980,00  | 3 960,00   |
|          |              | D+M včetně příslušenství ve specifikaci viz výpis prvků.                                                                                                  |     |             |           |            |
| 166      | D09          | Plně hladké dveře 800x1970                                                                                                                                | ks  | 1,00000     | 2 520,00  | 2 520,00   |
|          |              | D+M včetně příslušenství ve specifikaci viz výpis prvků.                                                                                                  |     |             |           |            |
| 167      | D10          | Plně hladké dveře 700x1970                                                                                                                                | ks  | 1,00000     | 2 520,00  | 2 520,00   |
|          |              | D+M včetně příslušenství ve specifikaci viz výpis prvků.                                                                                                  |     |             |           |            |
| 168      | D11          | Plně hladké dveře 800x1970                                                                                                                                | ks  | 1,00000     | 2 520,00  | 2 520,00   |
|          |              | D+M včetně příslušenství ve specifikaci viz výpis prvků.                                                                                                  |     |             |           |            |
| 169      | D12          | Dveře prosklené 900x1970, zárubeň                                                                                                                         | ks  | 1,00000     | 5 220,00  | 5 220,00   |
|          |              | D+M včetně příslušenství ve specifikaci viz výpis prvků.                                                                                                  |     |             |           |            |
| 170      | D13          | Plně hladké dveře 800x1970                                                                                                                                | ks  | 1,00000     | 2 520,00  | 2 520,00   |
|          |              | D+M včetně příslušenství ve specifikaci viz výpis prvků.                                                                                                  |     |             |           |            |
| 171      | D14          | Plně hladké dveře 800x1970                                                                                                                                | ks  | 1,00000     | 2 520,00  | 2 520,00   |
|          |              | D+M včetně příslušenství ve specifikaci viz výpis prvků.                                                                                                  |     |             |           |            |
| Díl: 767 |              | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                     |     |             |           | 38 400,00  |
| 172      | SV1          | D+M Světlovod - specifikace dle PD                                                                                                                        | kus | 3,00000     | 12 800,00 | 38 400,00  |
|          |              | Montáž střešní části světlovodu v krytině střechy, vytvoření prostupu v tepelné izolaci stropu a v podhledu sádkartonovém a montáž světlovodu v podhledu. |     |             |           |            |
|          |              | Bez dodávky světlovodu                                                                                                                                    |     |             |           |            |
| Díl: 769 |              | Otvorové prvky z plastu                                                                                                                                   |     |             |           | 117 995,00 |
| 173      | O1           | Kompletní dodávka a montáž okenní výplně                                                                                                                  | kpl | 7,00000     | 14 055,00 | 98 385,00  |
|          |              | Ve specifikaci dle výpisu, vč. příslušenství a montáže dle požadavku ČSN.                                                                                 |     |             |           |            |
| 174      | O2           | Kompletní dodávka a montáž okenní výplně                                                                                                                  | kpl | 1,00000     | 16 650,00 | 16 650,00  |
|          |              | Ve specifikaci dle výpisu, vč. příslušenství a montáže dle požadavku ČSN.                                                                                 |     |             |           |            |
| 175      | O3           | Kompletní dodávka a montáž okenní výplně                                                                                                                  | kpl | 1,00000     | 2 960,00  | 2 960,00   |
|          |              | Ve specifikaci dle výpisu, vč. příslušenství a montáže dle požadavku ČSN.                                                                                 |     |             |           |            |
| Díl: 771 |              | Podlahy z dlaždic a obklady                                                                                                                               |     |             |           | 45 876,58  |
| 176      | 771101210RT1 | Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr                                                                                                           | m2  | 60,50000    | 28,00     | 1 694,00   |
|          |              | 106 : 18,77                                                                                                                                               |     | 18,77000    |           |            |
|          |              | 107 : 2,17                                                                                                                                                |     | 2,17000     |           |            |
|          |              | 108 : 10,72                                                                                                                                               |     | 10,72000    |           |            |
|          |              | 110 : 4,29                                                                                                                                                |     | 4,29000     |           |            |

|      |              |                                                                                  |    |           |        |           |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
|      |              | 111 : 5,26                                                                       |    | 5,26000   |        |           |
|      |              | 112 : 7,62                                                                       |    | 7,62000   |        |           |
|      |              | 114 : 6,12                                                                       |    | 6,12000   |        |           |
|      |              | 115 : 5,55                                                                       |    | 5,55000   |        |           |
| 177  | 771575109RT6 | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm,                                    | m2 | 60,50000  | 345,00 | 20 872,50 |
|      |              | 106 : 18,77                                                                      |    | 18,77000  |        |           |
|      |              | 107 : 2,17                                                                       |    | 2,17000   |        |           |
|      |              | 108 : 10,72                                                                      |    | 10,72000  |        |           |
|      |              | 110 : 4,29                                                                       |    | 4,29000   |        |           |
|      |              | 111 : 5,26                                                                       |    | 5,26000   |        |           |
|      |              | 112 : 7,62                                                                       |    | 7,62000   |        |           |
|      |              | 114 : 6,12                                                                       |    | 6,12000   |        |           |
|      |              | 115 : 5,55                                                                       |    | 5,55000   |        |           |
| 178  | 771579791R00 | Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.                               | m2 | 17,27000  | 9,90   | 170,97    |
|      |              | 107 : 2,17                                                                       |    | 2,17000   |        |           |
|      |              | 110 : 4,29                                                                       |    | 4,29000   |        |           |
|      |              | 111 : 5,26                                                                       |    | 5,26000   |        |           |
|      |              | 115 : 5,55                                                                       |    | 5,55000   |        |           |
| 179  | 998771201R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m                                  | %  | 516,37820 | 6,10   | 3 149,91  |
| 180  | 597623142R   | Dlaždice 29,7x29,7                                                               | m2 | 67,76000  | 295,00 | 19 989,20 |
|      |              | 106 : 18,77                                                                      |    | 18,77000  |        |           |
|      |              | 107 : 2,17                                                                       |    | 2,17000   |        |           |
|      |              | 108 : 10,72                                                                      |    | 10,72000  |        |           |
|      |              | 110 : 4,29                                                                       |    | 4,29000   |        |           |
|      |              | 111 : 5,26                                                                       |    | 5,26000   |        |           |
|      |              | 112 : 7,62                                                                       |    | 7,62000   |        |           |
|      |              | 114 : 6,12                                                                       |    | 6,12000   |        |           |
|      |              | 115 : 5,55                                                                       |    | 5,55000   |        |           |
|      |              | prořez : 0,12                                                                    |    | 7,26000   |        |           |
| Díl: | 776          | Podlahy povlakové                                                                |    |           |        | 70 871,16 |
| 181  | 632441491R00 | Broušení potěrů                                                                  | m2 | 96,88000  | 14,10  | 1 366,01  |
|      |              | 101 : 11,87                                                                      |    | 11,87000  |        |           |
|      |              | 102 : 17,98                                                                      |    | 17,98000  |        |           |
|      |              | 103 : 12,12                                                                      |    | 12,12000  |        |           |
|      |              | 104 : 25,86                                                                      |    | 25,86000  |        |           |
|      |              | 105 : 4,25                                                                       |    | 4,25000   |        |           |
|      |              | 113 : 24,80                                                                      |    | 24,80000  |        |           |
| 182  | 776101115R00 | Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou                                          | m2 | 96,88000  | 35,00  | 3 390,80  |
|      |              | 101 : 11,87                                                                      |    | 11,87000  |        |           |
|      |              | 102 : 17,98                                                                      |    | 17,98000  |        |           |
|      |              | 103 : 12,12                                                                      |    | 12,12000  |        |           |
|      |              | 104 : 25,86                                                                      |    | 25,86000  |        |           |
|      |              | 105 : 4,25                                                                       |    | 4,25000   |        |           |
|      |              | 113 : 24,80                                                                      |    | 24,80000  |        |           |
| 183  | 776101121R00 | Provedení penetrace podkladu                                                     | m2 | 96,88000  | 15,50  | 1 501,64  |
|      |              | 101 : 11,87                                                                      |    | 11,87000  |        |           |
|      |              | 102 : 17,98                                                                      |    | 17,98000  |        |           |
|      |              | 103 : 12,12                                                                      |    | 12,12000  |        |           |
|      |              | 104 : 25,86                                                                      |    | 25,86000  |        |           |
|      |              | 105 : 4,25                                                                       |    | 4,25000   |        |           |
|      |              | 113 : 24,80                                                                      |    | 24,80000  |        |           |
| 184  | 998776201R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m                                  | %  | 707,87370 | 0,76   | 537,98    |
| 185  | 776520010RAI | Podlaha povlaková z PVC pásů, soklik, pouze položení, podlahovina ve specifikaci | m2 | 96,88000  | 155,00 | 15 016,40 |
|      |              | 101 : 11,87                                                                      |    | 11,87000  |        |           |
|      |              | 102 : 17,98                                                                      |    | 17,98000  |        |           |
|      |              | 103 : 12,12                                                                      |    | 12,12000  |        |           |

|      |              |                                                                            |    |           |        |            |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
|      |              | 104 : 25,86                                                                |    | 25,86000  |        |            |
|      |              | 105 : 4,25                                                                 |    | 4,25000   |        |            |
|      |              | 113 : 24,80                                                                |    | 24,80000  |        |            |
| 186  | 23596007R    | Penetrace á 25 kg                                                          | kg | 50,00000  | 149,00 | 7 450,00   |
| 187  | 23596008R    | Stěrka vyrovnávací                                                         | kg | 400,00000 | 18,50  | 7 400,00   |
| 188  | 28412285R    | Podlahovina PVC zátěžová                                                   | m2 | 106,56800 | 321,00 | 34 208,33  |
|      |              | 101 : 11,87                                                                |    | 11,87000  |        |            |
|      |              | 102 : 17,98                                                                |    | 17,98000  |        |            |
|      |              | 103 : 12,12                                                                |    | 12,12000  |        |            |
|      |              | 104 : 25,86                                                                |    | 25,86000  |        |            |
|      |              | 105 : 4,25                                                                 |    | 4,25000   |        |            |
|      |              | 113 : 24,80                                                                |    | 24,80000  |        |            |
|      |              | prořez : 0,1                                                               |    | 9,68800   |        |            |
| Díl: | 781          | Obklady keramické                                                          |    |           |        | 34 079,75  |
| 189  | 781101210RT1 | Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr včetně dodávky materiálů. | m2 | 43,00000  | 28,00  | 1 204,00   |
| 190  | 781475116RT6 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm                          | m2 | 43,31500  | 325,00 | 14 077,38  |
|      |              | 110 : (2,15+1,85)*2*2-(0,9*2,05)                                           |    | 14,15500  |        |            |
|      |              | 111 : (1,85+0,9+1,85+0,9)*2*2,8-(0,8*2,05)                                 |    | 29,16000  |        |            |
| 191  | 781479711R00 | Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2                        | m2 | 43,50000  | 35,00  | 1 522,50   |
| 192  | 781497111R00 | Lišta hliníková k obkladům                                                 | m  | 7,00000   | 263,50 | 1 844,50   |
| 193  | 998781201R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m                            | %  | 379,51400 | 3,35   | 1 271,37   |
| 194  | 597813708R   | Obkládačka 250x330x7 mm, světle šedá mat                                   | m2 | 48,00000  | 295,00 | 14 160,00  |
| Díl: | 784          | Malby                                                                      |    |           |        | 41 154,12  |
| 195  | 784450075RA0 | Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x                               | m2 | 839,88000 | 49,00  | 41 154,12  |
|      |              | 101 : (2+4,95)*2*3                                                         |    | 41,70000  |        |            |
|      |              | 12                                                                         |    | 12,00000  |        |            |
|      |              | 102 : (3,65+4,95)*2*3                                                      |    | 51,60000  |        |            |
|      |              | 18                                                                         |    | 18,00000  |        |            |
|      |              | 103 : (4,25+2,8)*2*3                                                       |    | 42,30000  |        |            |
|      |              | 12                                                                         |    | 12,00000  |        |            |
|      |              | 104 : (4,4+4,5)*2*3                                                        |    | 53,40000  |        |            |
|      |              | 26                                                                         |    | 26,00000  |        |            |
|      |              | 105 : (1,4+2,5)*2*3                                                        |    | 23,40000  |        |            |
|      |              | 4,3                                                                        |    | 4,30000   |        |            |
|      |              | 106 : (6,8+2,8)*2*3                                                        |    | 57,60000  |        |            |
|      |              | 19                                                                         |    | 19,00000  |        |            |
|      |              | 107 : (1+2,6)*2*3                                                          |    | 21,60000  |        |            |
|      |              | 2,3                                                                        |    | 2,30000   |        |            |
|      |              | 108 : (6,4+1,8+0,4+1,4+6,4)*2*3                                            |    | 98,40000  |        |            |
|      |              | 10,8                                                                       |    | 10,80000  |        |            |
|      |              | 110 : (2,15+0,85)*2*0,8                                                    |    | 4,80000   |        |            |
|      |              | 4,3                                                                        |    | 4,30000   |        |            |
|      |              | 111 : (1,85+1,85)*2*3                                                      |    | 22,20000  |        |            |
|      |              | 5,26                                                                       |    | 5,26000   |        |            |
|      |              | 112 : (2,45+3)*2*3                                                         |    | 32,70000  |        |            |
|      |              | 7,62                                                                       |    | 7,62000   |        |            |
|      |              | 113 : (4,85+4,85)*2*3                                                      |    | 58,20000  |        |            |
|      |              | 24,8                                                                       |    | 24,80000  |        |            |
|      |              | 114 : (4,5+1,5)*2*3                                                        |    | 36,00000  |        |            |
|      |              | 6                                                                          |    | 6,00000   |        |            |
|      |              | 115 : (4+1,5)*2*3                                                          |    | 33,00000  |        |            |
|      |              | 5                                                                          |    | 5,00000   |        |            |
|      |              | prodejna : (7,8+4,3)*2*3                                                   |    | 72,60000  |        |            |
|      |              | 33                                                                         |    | 33,00000  |        |            |
| Díl: | M21          | Elektromontáže                                                             |    |           |        | 211 122,76 |

|      |       |                                                                                                                                                |     |           |           |           |
|------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|
| 196  | M2101 | Úprava stávajícího rozvaděče, nová výzbroj pro kanceláře                                                                                       | ks  | 1,00000   | 16 311,92 | 16 311,92 |
| 197  | M2119 | ukončení - do 4X10 mm2                                                                                                                         | ks  | 20,00000  | 63,55     | 1 271,00  |
| 198  | M2120 | ukončení - do 5X2,5 mm2                                                                                                                        | ks  | 60,00000  | 36,78     | 2 206,80  |
| 199  | M2121 | ukončení - do 3X2,5 mm2                                                                                                                        | ks  | 80,00000  | 36,60     | 2 928,00  |
| 200  | M2127 | Kryt spínače B 1                                                                                                                               | ks  | 27,00000  | 34,39     | 928,53    |
| 201  | M2128 | Kryt spínače B 2                                                                                                                               | ks  | 9,00000   | 40,01     | 360,09    |
| 202  | M2145 | Revizní technik                                                                                                                                | hod | 8,00000   | 325,38    | 2 603,04  |
| 203  | M2146 | Koordinace s ostatními prořesmi                                                                                                                | hod | 8,00000   | 250,53    | 2 004,24  |
| 204  | M2147 | Komplexní zkoušky                                                                                                                              | hod | 8,00000   | 253,30    | 2 026,40  |
| 205  | M2102 | KP 67/2 Krabice přístrojová                                                                                                                    | ks  | 120,00000 | 19,02     | 2 282,40  |
| 206  | M2103 | KU 68-1903 Krabice odbočná                                                                                                                     | ks  | 20,00000  | 41,32     | 826,40    |
| 207  | M2104 | KR 97/5 Krabice rozvodná                                                                                                                       | ks  | 5,00000   | 80,35     | 401,75    |
| 208  | M2105 | KO 125 Krabice odbočná                                                                                                                         | ks  | 1,00000   | 65,31     | 65,31     |
| 209  | M2106 | EPS 2 Ekvipotenciální svorkovnice                                                                                                              | ks  | 1,00000   | 361,61    | 361,61    |
| 210  | M2107 | 8111 Krabice                                                                                                                                   | ks  | 10,00000  | 102,85    | 1 028,50  |
| 211  | M2108 | Trubka ochranná Kopoflex 75                                                                                                                    | m   | 25,00000  | 33,42     | 835,50    |
| 212  | M2109 | Trubka ochranná Monořflex 20                                                                                                                   | m   | 50,00000  | 23,77     | 1 188,50  |
| 213  | M2110 | Podružný materiál                                                                                                                              | kpl | 1,00000   | 1 522,95  | 1 522,95  |
| 214  | M2111 | H07V-U 6mm2, pevně                                                                                                                             | m   | 30,00000  | 28,31     | 849,30    |
| 215  | M2112 | H07V-U 4mm2, pevně                                                                                                                             | m   | 60,00000  | 24,69     | 1 481,40  |
| 216  | M2113 | CYKY-O 3x1.5 mm2, pevně                                                                                                                        | m   | 300,00000 | 31,24     | 9 372,00  |
| 217  | M2114 | CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně                                                                                                                        | m   | 350,00000 | 31,08     | 10 878,00 |
| 218  | M2115 | CYKY-J 3x2.5 mm2, pevně                                                                                                                        | m   | 700,00000 | 36,28     | 25 396,00 |
| 219  | M2116 | CYKY-J 5x1.5 mm2, pevně                                                                                                                        | m   | 200,00000 | 36,56     | 7 312,00  |
| 220  | M2117 | CYKY-J 5x2.5 mm2, pevně                                                                                                                        | m   | 30,00000  | 46,01     | 1 380,30  |
| 221  | M2118 | Podružný materiál                                                                                                                              | kpl | 1,00000   | 2 479,50  | 2 479,50  |
| 222  | M2122 | Spínač, řazení 1                                                                                                                               | ks  | 10,00000  | 112,85    | 1 128,50  |
| 223  | M2123 | Spínač, řazení 5                                                                                                                               | ks  | 4,00000   | 128,32    | 513,28    |
| 224  | M2124 | Spínač, řazení 6                                                                                                                               | ks  | 16,00000  | 111,65    | 1 786,40  |
| 225  | M2125 | Spínač, řazení 7                                                                                                                               | ks  | 1,00000   | 145,98    | 145,98    |
| 226  | M2126 | Spínač, řazení SO1/0+1/0                                                                                                                       | ks  | 5,00000   | 132,14    | 660,70    |
| 227  | M2129 | Rámeček jednonásobný                                                                                                                           | ks  | 120,00000 | 25,02     | 3 002,40  |
| 228  | M2130 | Zásuvka jednonásobná, 230V                                                                                                                     | ks  | 45,00000  | 125,16    | 5 632,20  |
| 229  | M2131 | Zásuvka dvojnásobná 230V s natočenou dutinkou                                                                                                  | ks  | 14,00000  | 160,76    | 2 250,64  |
| 230  | M2132 | Zásuvka jednonásobná, 230V, IP54                                                                                                               | ks  | 3,00000   | 138,79    | 416,37    |
| 231  | M2133 | Zásuvka IZS1653 16A, 400V                                                                                                                      | ks  | 1,00000   | 120,28    | 120,28    |
| 232  | M2134 | Podružný materiál                                                                                                                              | kpl | 1,00000   | 1 511,10  | 1 511,10  |
| 233  | M2135 | LED svítidlo stropní zapuštěné kruhové, pr. 250mm                                                                                              | ks  | 58,00000  | 798,87    | 46 334,46 |
| 234  | M2136 | Svítidlo stropní přisazené žárovkové 100W IP 44                                                                                                | ks  | 5,00000   | 256,34    | 1 281,70  |
| 235  | M2137 | Svítidlo zářivkové 2 x 36 W IP20                                                                                                               | ks  | 3,00000   | 913,23    | 2 739,69  |
| 236  | M2138 | Trubka ochranná Monořflex 20                                                                                                                   | m   | 200,00000 | 26,65     | 5 330,00  |
| 237  | M2139 | Datový kabel F/FTP 4 pár, Cat.5A                                                                                                               | m   | 500,00000 | 24,36     | 12 180,00 |
| 238  | M2140 | Koaxiální kabel Belden H121                                                                                                                    | m   | 100,00000 | 25,24     | 2 524,00  |
| 239  | M2141 | Zásuvka TV, SAT                                                                                                                                | ks  | 4,00000   | 237,98    | 951,92    |
| 240  | M2142 | Zásuvka PC 2x RJ45, Cat.6                                                                                                                      | ks  | 10,00000  | 264,08    | 2 640,80  |
| 241  | M2143 | Dopojení na stávající rozvody                                                                                                                  | akc | 1,00000   | 11 304,70 | 11 304,70 |
| 242  | M2144 | Drobný montážní materiál                                                                                                                       | kpl | 1,00000   | 2 059,80  | 2 059,80  |
| 243  | M2148 | Doprava, režijní náklady                                                                                                                       | kpl | 1,00000   | 8 306,40  | 8 306,40  |
| Díl: | M22   | Montáž sdělovací a zabezp. techniky                                                                                                            |     |           |           | 21 336,85 |
| 244  | M2213 | Doprava                                                                                                                                        | akc | 1,00000   | 617,58    | 617,58    |
| 245  | M2201 | SP6000 + BOX M-40 + K10 - V set zabezpečovací signalizace PARADOX s LED klávesnicí, plechový box s, transformátorem, max. 10 zón, 2 podsystémy | ks  | 1,00000   | 3 592,25  | 3 592,25  |
| 246  | M2202 | GSM VT 10 - GSM komunikátor pro přenos poplachů na mobilní telefony, bez SIM karty                                                             | ks  | 1,00000   | 3 509,56  | 3 509,56  |
| 247  | M2203 | Akku 12V/7Ah záložní baterie do ústředny SP5500                                                                                                | ks  | 1,00000   | 457,64    | 457,64    |

|          |            |                                                                                                                                                                                                          |        |          |           |            |
|----------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------|
| 248      | M2204      | PROPlus - Standardní duální infradetektor. Vysoká odolnost proti RF rušení, inteligentní, vyhodnocování a zpracování signálu, teplotní kompenzace, automatický čítač pulsů.                              | ks     | 5,00000  | 292,84    | 1 464,20   |
| 249      | M2205      | DG467 - Stropní duální infradetektor s elipsovitou charakteristikou 360st. Detektor má velkou plochu, záběru pro různé instalační výšky se zachováním citlivosti. Zpracování signálu je plně digitální s | ks     | 1,00000  | 864,10    | 864,10     |
| 250      | M2206      | teplotní kompenzací a automatickým čítačem pulsů<br>FDR36 - Opticko-kouřový a teplotní požární detektor je určen jako doplňková signalizace k systémům, EZS                                              | ks     | 2,00000  | 1 001,39  | 2 002,78   |
| 251      | M2207      | SA 913 - plochá piezosíreňa, 110dB, bílý plast                                                                                                                                                           | ks     | 1,00000  | 240,06    | 240,06     |
| 252      | M2208      | TEKNIM 720 - Venkovní zálohovaná síreňa s akustickou a optickou signalizací. Použitím piezoměniče, pro akustickou část a stroboskopu pro optickou signalizaci je odběr síreňy snížen na minimum a k      | ks     | 1,00000  | 1 064,66  | 1 064,66   |
| 253      | M2209      | zálohování tak postačí malý Ni-MH akumulátor, který je součástí dodávky.<br>Montážní materiál (konektory, hmoždinky, vruty)                                                                              | ks     | 1,00000  | 303,51    | 303,51     |
| 254      | M2210      | Magnet-vchod.dveře tmavě hnědý                                                                                                                                                                           | ks     | 2,00000  | 66,66     | 133,32     |
| 255      | M2211      | Klávesnice K 641 plus                                                                                                                                                                                    | ks     | 1,00000  | 2 838,89  | 2 838,89   |
| 256      | M2212      | Montáž, programování, zaškolení                                                                                                                                                                          | akc    | 1,00000  | 4 248,30  | 4 248,30   |
| Díl: M24 |            | Montáže vzduchotechnických zařízení                                                                                                                                                                      |        |          |           | 158 992,63 |
| 257      | Pol_1      | jednotka větrací automatická s rekuperačním výměníkem protiproudým<br>Specifikace viz PD                                                                                                                 | ks     | 1,00000  | 62 751,02 | 62 751,02  |
| 258      | Pol_3      | propojení systému MaR vč. autorizovaného zprovoznění, nastavení                                                                                                                                          | kpl    | 1,00000  | 3 982,74  | 3 982,74   |
| 259      | Pol_10     | odvodní výustka na kruh.potrubí 325x75 R1                                                                                                                                                                | ks     | 3,00000  | 534,45    | 1 603,35   |
| 260      | Pol_11     | tlumič hluku DN 250 dl.600mm                                                                                                                                                                             | ks     | 1,00000  | 2 492,65  | 2 492,65   |
| 261      | Pol_12     | tlumič hluku DN 150 dl.600mm                                                                                                                                                                             | ks     | 1,00000  | 1 334,45  | 1 334,45   |
| 262      | Pol_13     | tlumič hluku DN 250 dl.600mm                                                                                                                                                                             | ks     | 2,00000  | 2 073,26  | 4 146,52   |
| 263      | Pol_14     | tlumič hluku DN 100 dl.600mm                                                                                                                                                                             | ks     | 1,00000  | 886,06    | 886,06     |
| 264      | Pol_15     | regulační klapka ruční DN 150                                                                                                                                                                            | ks     | 1,00000  | 596,33    | 596,33     |
| 265      | Pol_16     | regulační klapka ruční DN 100                                                                                                                                                                            | ks     | 3,00000  | 468,51    | 1 405,53   |
| 266      | Pol_17     | spiro potrubí do DN 150 vč.tvarovek                                                                                                                                                                      | m      | 28,00000 | 236,77    | 6 629,56   |
| 267      | Pol_18     | spiro potrubí do DN 250 vč.tvarovek                                                                                                                                                                      | m      | 39,00000 | 366,64    | 14 298,96  |
| 268      | Pol_19     | ohébná hadice do DN 150                                                                                                                                                                                  | m      | 8,00000  | 91,08     | 728,64     |
| 269      | Pol_2      | ovladač dotykový systémový vícezónový                                                                                                                                                                    | ks     | 1,00000  | 6 933,81  | 6 933,81   |
| 270      | Pol_20     | tepelná izolace potrubí kaučuková tl.20mm                                                                                                                                                                | m2     | 8,00000  | 401,58    | 3 212,64   |
| 271      | Pol_21     | spojovací, závěsný, těsnící materiál                                                                                                                                                                     | kpl    | 1,00000  | 4 394,84  | 4 394,84   |
| 272      | Pol_22     | mimostaveništní doprava, přesun hmot                                                                                                                                                                     | kpl    | 1,00000  | 2 828,43  | 2 828,43   |
| 273      | Pol_23     | montážní práce, zaregulování                                                                                                                                                                             | kpl    | 1,00000  | 19 948,59 | 19 948,59  |
| 274      | Pol_4      | uzavírací klapka DN 250 vč.servopohonu                                                                                                                                                                   | ks     | 4,00000  | 3 785,20  | 15 140,80  |
| 275      | Pol_5      | protidešťová stříška DN 250                                                                                                                                                                              | ks     | 2,00000  | 1 158,10  | 2 316,20   |
| 276      | Pol_6      | přívodní talířový ventil DN 125                                                                                                                                                                          | ks     | 1,00000  | 178,31    | 178,31     |
| 277      | Pol_7      | přívodní talířový ventil DN 100                                                                                                                                                                          | ks     | 5,00000  | 160,03    | 800,15     |
| 278      | Pol_8      | odvodní talířový ventil DN 150                                                                                                                                                                           | ks     | 3,00000  | 200,48    | 601,44     |
| 279      | Pol_9      | přívodní výustka na kruh.potrubí 325x75 R1                                                                                                                                                               | ks     | 3,00000  | 593,87    | 1 781,61   |
| Díl: VN  |            | Vedlejší náklady                                                                                                                                                                                         |        |          |           | 39 650,00  |
| 280      | 005124010R | Koordináční činnost, zařízení staveniště, bezpečnost a hygiena<br>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby                                                                                 | Soubor | 1,00000  | 39 650,00 | 39 650,00  |

**Celkem**

**1 979 009,24**

Poznámky uchazeče k zadání